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Başkanı Özgür Özel'in Mali Suçları
Araştırma Kurulu (MASAK) Başkan-
lığı raporlarına ilişkin iddiaları için,
“Savcılık tarafından talep edilen

MASAK ra-
porları doğru-
dan savcılık
makamına 
raporlanmakta
olup, savcılık
dışında kimse-
nin bilgisi ve
müdahalesi
söz konusu
olamaz” ifade-
sini kullandı.

ç

ÖZEL'E CEVAP VERDİ

Ramazan Bayramı öncesi Edirnekapı
Şehitliği'ni ziyaret eden şehit annesi 
Neriman Taş, “Kimse annesiz, babasız,
evlatsız bayram geçirmesin” dedi

Müdahale söz
konusu olamaz

www.damgagazetesi.com
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Muhteşem Yüzyıl dizi-
sindeki Hürrem Sultan

rolüyle Orta Doğu’da büyük bir
hayran kitlesine ulaşan Meryem

Uzerli, Marie Claire Arabia dergisine 
konuştu. Sanatta konfor alanı olmadığını
vurgulayan oyuncu, “Tek vizyonum izleyicile-
rin kalbine dokunmak” dedi. Ünlü oyuncu
“Sanatçının konfor alanı olmaz. Kendi işimi

yapıyorum ve yıllar boyunca süren kişisel
gelişim yolculuğunun dönüşümün kendisi

olduğunu düşünüyorum” dedi.

Mehmet Şimşek

Ramazan Bayramı öncesi
15 Temmuz Demokrasi 

Otogarı'nda yolcu otobüslerinde 
denetim yapıldı. Polis tarafından 
yapılan denetimlerde sürücü belgeleri,
araçların teknik yeterlilikleri ve güvenlik
önlemleri kontrol edildi. Otobüs şoförü
Mehmet Çomar, “Denetimlerden ve
memur arkadaşlardan memnunuz”
açıkalmasını yaptı. I SAYFA 9
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ŞOFÖRLER ÇOK MEMNUN!

Otobüslere
sıkı denetim

BAYRAMINIZ

KUTLU 

OLSUN

Bugün Ramazan Bayramı'nın 1. günü.
Bayram bütün dünyada olduğu gibi
Türkiye'de de coşku içerinde kutlanıyor.
Kılınan bayram namazının ardından 
ilk olarak aile büyükleri ziyaret edildi.
Daha sonra mezarlıklarda yoğunluk
oluştu. Türkiye ayrıca Bayramdan 2

gün önce 9 günlük uzun bir tatile girdi.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan
Bayramı tatilinde uygulanacak trafik
tedbirleri kapsamında, 8 Nisan'a 
kadar 47 bin 749'u polis, 21 bin 262'si
jandarma olmak üzere 69 bin 11 per-
sonelin görev yapacağını bildirdi. 
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ŞEKER TADINDA

BAYRAM
ç

Osmanlı döneminden gelen,
ihtiyaç sahiplerinin borçlarının

ödendiği 'zimem defteri' geleneği 
İstanbul Valiliği öncülüğünde hayırse-
verler tarafından sürdürülüyor. Bu yıl
39 ilçede 2 buçuk milyon liralık borç
kapatılırken İstanbul Valisi Davut 
Gül, “Zimem defteri Osmanlı'dan 
günümüze kadar gelen bir gelenek.
Amacımız; geleneğin duyurulması, 
yaşatılması” dedi. I SAYFA 4
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Osmanlı’dan
günümüze!

Gayrettepe metrobüs istasyonu
çıkışında Duygu B. ve G.B. 

arasında laf atma nedeniyle kavga
çıktı. Birbirine tekme tokatla saldıran
tarafları yakınları ayırdı. Sinirlerine
hakim olamayan Duygu B., koşarak
arkasından gittiği G.B.’ye yürüyen
merdivende saldırdığı sırada dengesini
kaybedip aşağı düştü. Gözaltına alınan
G.B. serbest bırakıldı. I SAYFA 3
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Merdivenden
aşağı düştü!
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BAYRAM
tatili zehir 
OLMASIN!

Uzmanlar, 9 günlük 
Ramazan Bayramı 

tatiline çıkacak vatandaşları 
hem hırsızlıklara hem de yaşana-
bilecek muhtemel aksiliklere karşı
uyardı. Tatildeyken evde yaşana-
bilecek aksiliklerin başında elek-
trik tesisatı kaçakları geliyor.
Elektrik sisteminde yaşanabilecek
problemler, yaşam alanındaki
elektronik aletleri bozabiliyor ya
da geniş çaplı yangınlara yol 
açabiliyor. I SAYFA 6
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Azerbaycan'da düzen-
lenen uluslararası

gala, göz ka-
maştıran bir

ödül tö-
renine
ev sa-

hipliği
yaptı. Bu

muhteşem
gece, ünlü or-

ganizatör Ayaz
Mammadov'un
önderliğinde ger-

çekleşti ve katılım-
cılar için unutulmaz

anlara sahne oldu.
Gala kapsamında;
sunucu, manken ve
yazar olarak çok
yönlü yetenekleriyle
dikkat çeken Simay
Ohara, Kainat Gü-
zeli tacını aldı.

SİMAY OHARA

TACINI 
ALDI

Cengizhan Kaya’nın köşe yazısı sayfa 5'te

CHP, İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun gözaltına 

alınmasıyla başlayan ve tutuklanma-
sıyla bütün Türkiye'de yaygınlaşarak
devam eden Saraçhane Meydanı pro-
testolarının en büyüğünü Maltepe’de
gerçekleştirdi. Mitinge İmamoğlu'nun
eşi Dilek İmamoğlu, oğulları Selim ve
Semih İmamoğlu, babası Hasan İma-

moğlu, annesi Havva İmamoğlu ve
kardeşi Neslihan Yakupçebioğlu da
katıldı. CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, Ekrem İmamoğlu'nun
mektubunu okudu. İmamoğlu mektu-
bunda, “Herkesin Ekrem İmamoğlu
için burada olmadığını biliyorum. 
Mesele memleket, adalet, demokrasi,
özgürlük meselesi” ifadelerini kullandı. 

MESELE MEMLEKET, ADALET 
VE DEMOKRASi MESELESİ

ç Mitingde konuşan CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, “Bugün

burada sadece bir miting yok. Bugün
burada bir tarih yazılıyor” dedi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ı eleştiren Özel,
“Ben size turpun büyüğünü göstere-
yim. Tayyip'in uydurduğu rezil palav-
ralar. Turpun büyüğü sensin Erdoğan,
sensin” diye konuştu. Mitinge katılan-

lara teşekkür eden ve CHP'nin yol 
haritasını açıklayan Özel, “Bugün 2,2
milyon yurttaşımız sel olup Maltepe
meydanından taştı. Bu daha başlan-
gıç. Bundan sonra her hafta sonu bir
ilde, her çarşamba İstanbul’un bir 
ilçesinde meydanlardayız. Bu millet
susmayacak: Adayımı bırak, sandığı
getir” çağrısında bulundu. I SAYFA 9

HER HAFTA SONU BiR iLDE 
HER ÇARŞAMBA iSTANBUL’DA

ç

İstanbul Valisi Davut Gül, Ramazan Bayramı
öncesinde Edirnekapı Şehitliği'ni ziyaret etti.

Ziyarette Kur'an-ı Kerim okunduktan sonra dualar
edildi. Parmağında oğlunun fotoğrafının olduğu
yüzük olan şehit annesi Neriman Taş, “Ben bununla
yaşıyorum. Bu yüzük olmasa ben yaşayamam.

Kimse annesiz, babasız, evlatsız bayram geçirmesin.
Her bayram geliyorum. Benim torunum 3 buçuk ya-
şındaydı, kreşe gidiyordu dedi ki babaanne keşke
dedi okulda babalardan bahsetmeseler. Zaten biz
hücrede yaşıyoruz yani, biz yaşıyor muyuz?” diye
sordu. I SAYFA 5
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HABERİN 
DEVAMI 
SAYFA 
14’TE

Osman KÖSE

Sayfa 4

Ülkeme 
bayram ola

Türkiye İşçi Partisi (TİP) 
Esenyurt İlçe Başkanı Av. 

Duygu Eroğlu, Esenyurt Belediye-
si'nde işçi kıyımı yapıldığını belirte-
rek, “Bayram bizim neyimize”
siteminde bulundu. I SAYFA 8
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Bayram bizim 
NEYiMiZE!

CHP, Ekrem İmamoğlu’nun tutukluluğunu protesto 
etmek için Maltepe’de büyük bir miting 
gerçekleştirdi. Mitingde konuşan CHP 
lideri Özgür Özel, “Bugün burada bir tarih 
yazılıyor” dedi. Özel, mitingden sonra yaptığı 
açıklamada ise “Bundan sonra her hafta sonu bir ilde, 
her çarşamba İstanbul’un bir ilçesinde meydanlardayız.
Adayımı bırak, sandığı getir” çağrısı yaptı



Sıla-i rahim 
çağrısı!
Üsküdar Üniversitesi Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Reşat Öngören, bayramda akrabalar ile güzel ilişki 
kurmak yani sıla-i rahim konusunda önemli açıklamalarda bulundu

Bayramlar, toplumların kültürel yapısında önemli bir yer tutarak, bireyler arasın-
daki dayanışma ve birlik duygusunu pekiştiren özel zamanlar arasında yer alıyor
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BAYRAM ziyaretlerinin, 
insanların bir araya gelip 
birbirlerinin sevinçlerini veya 

dertlerini paylaştığı, kurulan mu-
habbet ile huzurlu anların pekiştiği 
zamanlar olduğunu dile getiren 
uzmanlar, bu ziyaretlerin dayanış-
ma ve birlik duygusunun toplum içinde 
yayılmasına, aile içindeki bağların 
güçlenmesinde ve toplumun sosyal 
yapısında kritik bir rol oynadığını vur-
guluyor. Geleneksel bayram ziyaretleri-
nin, kuşaklar arası iletişimi sağlanması 
ve kültürel aktarımın desteklenmesinde 
çok önemli kazanımlar sağladığını dile 
getiren Dr. Öğr. Üyesi Melek Çaylak, 
“Bayram ziyaretleri, fiziksel temas, yüz 
yüze etkileşim, bayram sofralarında bir 
araya gelme, hediyeleşme, çocukları 
sevindirme ve büyüklerle hoş sohbet 
etme gibi unsurlarla anlam kazanır.” 
dedi. Üsküdar Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sosyal 
Hizmetler Programı Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Melek Çaylak, Bayram ziyaretleri 
toplumun dayanışma ve birlik duygusu 
üzerindeki etkilerini değerlendirdi.

Bayramda bağlar güçlenir
Bayramların, toplumların kültürlerinde 
önemli bir yer tuttuğunu ve insanlar için 
sadece dini bir anlam taşımaktan öte, 
sosyal ve kültürel bağları güçlendiren, 
insanlar arasındaki dayanışma ve birlik 
duygusunu pekiştiren zamanlar olduğu-
nu kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Melek Çay-
lak, “Bayram ziyaretleri, insanların bir 
araya gelip birbirlerinin sevinçlerini veya 
dertlerini paylaştığı, kurulan muhabbet 
ile huzurlu anların pekiştiği zamanlardır. 
Bu ziyaretler dayanışma ve birlik duy-

gusunun toplum içinde yayılmasına, 
aile içindeki bağların güçlenmesi 
gibi pek çok yönden işlevsel olup, 
toplumun sosyal yapısında kritik bir 
rol oynar. Diğer taraftan bayram 
ziyaretleri ile bireyler arasında güven 
duygusu inşa edilir ve toplumun 

sosyal uyumunun desteklenmesi de sağ-
lanmış olur.” dedi.

Aileler bir arada
Geleneksel bayram ziyaretlerinin, kuşak-
lar arası iletişimi sağlanması ve kültürel 
aktarımın desteklenmesinde çok önemli 
kazanımlar sağladığını dile getiren Dr. 
Öğr. Üyesi Melek Çaylak, şöyle devam 
etti: “Özellikle aile büyüklerinin, genç 
nesillere değerler, gelenekler ve kültürel 
miras hakkında bilgi ve tecrübelerini 
paylaşırken, gençler de kendi yaşam 
deneyimlerini büyükleriyle paylaşarak, 
kılavuzluk etmelerini sağlayacakları kar-
şılıklı bir alan açabilmektedir. Bayramlar 
vasıtasıyla bir araya gelen ailelerin, bu 
karşılıklı iletişim ile kültürel mirasın ve 
değerlerin kuşaklar arasında aktarılması-
nı sağladığı gibi geçmişin deneyimlerinin 
ve geleneklerinin genç nesillere daha 
etkili bir şekilde öğretilmesine imkân 
tanınır. Ayrıca, aile bireylerinin böyle 
önemli günlerde toplanması, kalabalık 
ortamların oluşması, pek çok neslin bir 
arada bulunması, geçmişle bağ kurma-
larına ve aile tarihini hatırlamalarına 
da olanak tanıyarak, aile kökleri ile bağ 
kurulması sağlanmış olur.”

Bayramı tatil gibi görme
Modernleşme dinamikleri ve kentleşme 
gibi süreçlerin bayram ziyaretlerinin sık-
lığı ve şekli üzerinde belirgin değişiklikler 

meydana getirdiğini anlatan Dr. Öğr. 
Üyesi Melek Çaylak, “Kentlerde yaşayan 
bireyler, iş yoğunlukları, mesafe ve za-
man kısıtlamaları gibi faktörler nedeniy-
le geleneksel bayram ziyaretlerini yerine 
getirmekte zorlanmakta, bayramları kısa 
süreli tatil olarak değerlendirebilmekte-
dirler. Diğer taraftan kentleşme ile aile-
lerin çekirdek aile yapısına dönüşmesi, 
aile büyükleri ile kurulan ilişkilerdeki 
farklılaşmalar, bireylerin sosyal yaşam-
ları açısından bayram ziyaretlerinin 
azalmasının bir nedeni olarak da görüle-
bilir. Bunun yanı sıra, bayram ziyaretleri 
genellikle geniş ailelerin bir araya geldiği 
kalabalık toplantılar şeklinde olurken, 
modern yaşamın getirdiği yalnızlık, bi-
reysellik gibi etkenler bu tür toplu etkin-
liklerin eskiye göre önemini yitirmesine 
yol açabilmektedir.” diye konuştu.

Görüntülü aramayla olmaz
Günümüzde teknolojik imkanların, özel-
likle görüntülü aramalar ve mesajlaşma 
uygulamalarının, uzak mesafelerdeki 
aile bireylerinin bayramda iletişim kur-
malarına olanak sağladığını belirten 
Dr. Öğr. Üyesi Melek Çaylak, bunun 
bayram ziyaretlerine bir alternatif gibi 
görünse de geleneksel ziyaretlerin yerini 
tam anlamıyla alamayacağını vurguladı. 
Çaylak, “Bayram ziyaretleri, fiziksel 
temas, yüz yüze etkileşim, bayram sof-
ralarında bir araya gelme, hediyeleşme, 
çocukları sevindirme ve büyüklerle hoş 
sohbet etme gibi unsurlarla anlam ka-
zanır. Teknolojik araçlar, aile bireyleri 
ve sevdiklerimizle iletişimi kolaylaştırsa 
da sıcaklık ve samimiyet açısından gele-
neksel ziyaretlerle kıyaslanamayacak bir 
deneyim sunar” ifadelerini kullandı.

AKRABALIK bağlarını 
güçlendirmenin hem birey-
sel hem de toplumsal ha-

yata getireceği olumlu etkilere vur-
gu yapan uzmanlar, bayramların 
bu özel bağları pekiştirmek için bir 
fırsat olduğunu belirtti. Günümüz 
şartlarında ana-baba ve akrabadan 
uzak yerlerde hayatını kazanmak 
durumunda olanlar için bayram-
ların sıla-i rahim adına bir fırsat 
olması gerektiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Reşat Öngören, “Küçük hedi-
yelerle başta anne ve babalar ol-
mak üzere akrabayı ziyaret etmek, 
büyüklerin hayır duası, küçüklerin 
sevgisini kazanmak esasen bayra-
mı gereği gibi yaşamak anlamına 
gelir.” dedi. Üsküdar Üniversitesi 
Tasavvuf Araştırmaları Enstitüsü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Reşat 
Öngören, bayramda akrabalar ile 
güzel ilişki kurmak yani sıla-i ra-
him konusunda önemli açıklama-
larda bulundu.

Rahmetten nasiplerini  
alacaklar
Akrabalık bağlarını yaşatmayı, ak-
rabaların birbirini ziyaret etmesini 
ve iyi ilişkiler kurmasını ifade eden 
sıla-i rahimin, ilişki anlamına gelen 
“sıla” ile akrabalık bağı anlamında 
kullanılan “rahim” kelimelerinden 
oluştuğunu anlatan Prof. Dr. Re-
şat Öngören, “Rahimin sözlükteki 
karşılığı ana rahmidir. Peygamber 
Efendimiz Allah’ın şefkat ve mer-
hamet eden anlamındaki Rahmân 
ismiyle sıla-i rahim arasında ilişki 
kurmuş, akrabalar ile güzel ilişkiler 
kuranların ilâhî rahmetten nasip-
lerini alacaklarına, ihmal edenlerin 
ise rahmetten yoksun kalacaklarına 
işaret etmiştir. Hatta sıla-i rahmin 
Müslüman olmayan yakın akraba 
için de geçerli olduğunu vurgula-
mıştır. ‘Allah, din konusunda sizin-
le savaşmayan ve sizi yurtlarınızdan 
çıkarmayanlarla iyi ilişkiler içinde 
olmanızı ve onlara adaletli dav-
ranmanızı yasaklamaz’ meâlindeki 
âyetin (el-Mümtehine 60/8) buna 
işaret ettiğini belirtmiştir.” dedi.

Akrabalık bağları sürmeli
Hadis-i şerifte sıla-i rahmin Allah’a 

şirk koşmamak, namaz kılmak, ze-
kat vermek gibi dinin temelini oluş-
turan kurallarla birlikte anıldığını, 
bir sahabenin “Beni cennete götüre-
cek bir iş söyler misiniz?” şeklindeki 
sorusuna Hz. Peygamberin “Allah’a 
kulluk edip O’na hiçbir şeyi ortak 
koşmazsın; namazını kılar, zekâtını 
verirsin ve akrabanı gözetirsin” diye 
cevap verdiğini kaydeden Prof. Dr. 
Reşat Öngören, şöyle devam etti: 
“İslam’ı sevgi ile yaşamayı ve yaşat-
mayı hedefleyen tasavvufun temel 
prensipleri arasında ‘incitmemek ve 
incinmemek’ anlayışı vardır. Buna 
göre insan öncelikle ‘incitmemeyi’ 
hedeflemelidir. İncitmemeyi ba-
şarmak kullar arasında sevginin 
doğmasını ve güçlenmesini sağlar. 
Bununla birlikte karşı taraftan 
incitici tavırlar geldiğinde, aradaki 
sevgi bağlarının kopmaması adına 
‘incinmemeyi’ de başarmak gerekir. 
Nitekim rahmet peygamberi efen-
dimiz çok önemsediği sıla-i rahim 
konusunda, ilişkiyi kesenlerle de ak-
rabalık bağlarının sürdürülmesini; 
sıla-i rahmin kesilmemesini istemiş, 
bu hususta karşılık beklenmemesi 
gerektiğini bildirmiştir. Akrabalar 
arasında sevginin artmasına vesile 
olacağı için yardımlaşma (sadaka) 
ile ilgili kendisine sorulan bir soru-
ya: ‘Sadakanın en güzeli akrabaya 
verilendir, çünkü bunda bir sadaka, 
bir de sıla-i rahim sevabı vardır’ 
buyurmuştur.”

Hayatı güzelleştirir
Sevginin olduğu yerde hayatın 
değerinin artacağını ve sevginin in-
sanın ömrünü bereketlendireceğini 
dile getiren Prof. Dr. Reşat Ön-
gören, “Zira bazı hadislerde sıla-i 
rahmin ömrü uzatacağı müjdesi 
verilmiştir. Bu tür müjdeli haber-
ler üzerine eğilen İslam âlimleri, 
‘Allah dilediğini siler, dilediğini 
sabit bırakır’ meâlindeki âyete (er-
Ra‘d 13/39) dayanarak, bir kimse 
için takdir ettiği ömrü Hz. Allah 
değiştirerek daha uzun yaşamasını 
lütfedebilir ya da ‘Allah böyleleri-
ne arkasından dua edecek hayırlı 
nesiller verir’ şeklinde açıklamış-
lardır.” diye konuştu. HABER 
MERKEZİ 

BAYRAM BAYRAM 
ZIYARETINI ZIYARETINI 
IHMAL ETMEIHMAL ETME

AYŞE 
ADLI

HABER

Toplum olarak bazı önlemler alın-
ması gerektiğini dile getiren Dr. Öğr. 
Üyesi Melek Çaylak, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Aile içindeki bağlarının 
güçlendirilmesi, kuşaklar arası ileti-
şimin artırılması ve kültürel mirasın 
yaşatılması adına, bayram ziyaretle-
rinin önemini vurgulayan farkında-
lıklar oluşturulmalıdır. Bayramlaşma 
geleneğinin ve bayram ziyaretlerinin 
sürdürülebilmesi için ayrıca, modern 
yaşamın getirdiği yoğunluk ve mesafe 
engellerine karşı, bayram ziyaretleri-
nin fiziksel olarak yapılması yanı sıra, 
imkanların oluşamaması durumunda 

dijital olarak yapılması konusunda bir 
denge bulunması ile iletişim ve birlik-
teliğin güçlendirilmesi sağlanabilir. 
Bayramlaşma geleneği, sadece geçmi-
şin değil, toplumun sosyal dokusunun 
da korunmasında da çok önemli bir 
yere sahiptir. Bayramlar, insanların 

birbirine olan sevgisini, saygısını ve 
bağlılıklarını gösterdiği zamanlar 
olduğu için, toplumun ruhunu ve 
kültürel kimliğini yaşatmaya devam 
edebilmesi için bayram ziyaretlerini 
devam ettirmek, hassasiyet göstermek 
oldukça önemlidir.”

Bayram 
ziyareti 
neden 
önemli? 

MURAT Güneş bir yan-
dan sıfır şarkılardan oluşan 
albümünü hazırlarken bir 
yandan da bugüne dek 
başka sanatçılara verdiği 

şarkılarından oluşan akustik bir albüm 
hazırlıyor. “Benim Kalem” ismini ver-

diği albümün dördüncü teklisi 17 yıl 
önce Lara’nın seslendirdiği “Yâdigâr”. 

Bugüne dek birçok şarkıda bir araya 
gelen Murat Güneş ve Türkiye’nin 
güçlü kadın şarkıcılarından Lara ilk 
kez birlikte şarkı söyleyerek perfor-

mansları ile adından söz ettirecek bir 
çalışmaya imza attılar. Söz ve bestesi 

Murat Güneş’e, düzenlemesi Ozan Gülek’e 
ait olan “Yâdigâr”ın video klibinde, ikili 
stüdyo ortamında bir araya gelerek yine 
Ozan Gülek yönetmenliğinde şarkının 
klibi de çektiler. Benim Kalem 
akustik serisi videolarının bir 
parçası olan dikiş makinesi ise 
Güneş’in şarkı yazarlığında 
kişiye özel şarkılar ta-
sarladığının altını 
çiziyor.

Muhteşem Muhteşem 
ikiliikili



Avcılar’da trafikte seyreden TIR şoförüyle iki otomobil sürü-
cüsü arasında tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede kavgaya 
dönüştü. Kavga anları cep telefonu kamerasına yansıdı 

Kaçak ilaçlar ele geçirildi

İyi ki kimse 
ölmedi!

16 saat içinde 
yakalandılar

Birbirlerine 
girdiler

OLAY, Tahtakale Mahal-
lesi Ispartakule’de gişeleri 
çıkışında meydana geldi. 

Trafikteki sürücüler arasında bilin-
meyen bir nedenle tartışma çıktı. 
TIR şoförüyle iki otomobil sürücüsü 
arasında başlayan tartışma kısa sü-
rede kavgaya dönüştü. TIR şoförü 
araç kabininin kapısını açarak sürü-
cülerden birine bağırdı ardından da 

tükürdü. Emniyet şeridinde duran 
otomobilin sürücüsünü araçta bulu-
nan kadın engellemeye çalıştı. Kav-
gaya dahil olan diğer araç sürücüsü 
ise TIR’ın yanında durarak şoförün 
diğer araçtakilere saldırmasını 
engellemeye çalıştı. Çevredekilerin 
araya girmesiyle ayrılan taraflar 
arasındaki kavga cep telefonu kame-
rasına yansıdı. DHA

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, saha çalışmaları 

ve teknik takip sonucu Fatih ilçesinde kaçak 
ürünlerin depolandığı adresi tespit etti. Ge-
rekli çalışmaların tamamlanmasının ardın-
dan 24 Mart’ta düzenlenen operasyonda, 6 
bin 123 adet tıbbi ilaç ile 194 adet tıbbi cihaz 
ele geçirildi. Ele geçirilen ilaçların karaciğer 
kanseri, tüp bebek tedavisi, Akdeniz ateşi, 
diyabet ve kalp hastalıkları tedavisinde kulla-

nıldığı belirlendi. Depoda bulunan cihazların 
ise lazer epilasyon, zayıflama, dövme silme 
ve leke tedavisinde kullanıldığı öğrenildi. Ya-
pılan operasyonun, Türkiye’de tek seferde en 
yüksek sayıda tıbbi cihaz yakalaması olarak 
kayda geçtiği öğrenildi. Operasyonda gözal-
tına alınan şüpheli, emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından ‘Kaçakçılıkla 
Mücadele Kanunu’na muhalefet’ suçundan 
adliyeye sevk edildi. Şüphelinin adli kontrol 
şartı ile serbest kalmasına karar verildi. DHA

Kağıthane’de komşu oldukları öğreni-
len 2 kişi arasındaki park yeri kavgası-
na tarafların yakınları da dahil olunca 
ortalık karıştı. Tartışmanın yaşandığı 
yere gelerek araçtan inen 2 kişi, diğer 
gruptakilere tekme tokat saldırdı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerinin Fatih'teki bir depoya düzenledikleri ope-
rasyonda, piyasa değeri yaklaşık 235 milyon TL olan kaçak tıbbi 
ilaç ve cihaz ele geçirdi. Operasyonda 1 şüpheli gözaltına alındı

Avcılar, D-100 Karayolu’nda kamyonetin 
çarptığı hafif ticari araç savrularak yan 
yola geçerken, kazada 1 kişi yaralandı 

Avcılar’da çalıştığı şirkete ait 200 bin euroyu 
bankadan çeken kişiyi takip eden 2 şüpheli, 
para dolu çantayı gasbetti. Polisin çalış-
masıyla 16 saatte yakalanan 3 şüpheliden 
birinin, aynı şirkette sekreter olarak çalıştığı 
belirlendi. Şüphelilerin evlerinde yapılan 
aramalarda, çalınan paranın 157 bin euroluk 
kısmı, şirkette sekreter olduğu tespit edilen 
şüphelinin evinde bulundu
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Yine trafik yine kavga!Yine trafik yine kavga!

Gayrettepe metrobüs istasyonu çıkışında Duygu B. ve G.B. arasında laf atma ne-
deniyle kavga çıktı. Birbirine tekme tokatla saldıran tarafları yakınları ayırdı. 
Sinirlerine hakim olamayan Duygu B., koşarak arkasından gittiği G.B.’ye yürüyen 
merdivende saldırdığı sırada dengesini kaybedip aşağı düştü. Gözaltına alınan G.B. 
serbest kalırken, yaşanan kavganın güvenlik kamera görüntüleri ortaya çıktı 

METROBÜS ÇIKIŞINDA 
KAVGA ÇIKTI

O LAY, 4 Nisan Cumartesi günü saat 19.50 
sıralarında Şişli Gayrettepe metrobüs istas-
yonu çıkışında meydana geldi. Edinilen bilgi-

ye göre metro istasyonunun metrobüs çıkışına doğru 
yakınlarıyla yürüyen Duygu B. ve G.B. arasında laf 
atma nedeniyle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi 
üzerine Duygu B., G.B.’ye istasyon içerisinde tekme 
attı. Yaşanan kavga sonrasında tarafların yakınları 
araya girerek iki kadını ayırdı. Ardından Duygu B. 
istasyonda yürüyen merdivene binerek yukarı çıkan 
G.B.’nin arkasından koşmaya başladı. Kadına saldı-
ran Duygu B., G.B.’nin hamle yapmasıyla dengesini 
kaybederek merdivenlerden düştü. Olayda Duygu B. 
yaralanırken, G.B. ise dışarı çıkarak olay yerinden 
uzaklaştı. Yaşananların güvenlik kamera görüntüleri 
ortaya çıktı.

Merdivenden düştü yaralandı
Olayın ardından yaralı Duygu B., ihbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi sonra-
sında ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Olayla ilgili çalışma başlatan polis ekipleri, 
güvenlik kamera görüntülerini incelemeye aldı. Yapı-
lan çalışmalar sonucunda kimliği tespit edilen G.B., 
polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Emniyette 
ifadesi alınarak ‘Kasten yaralama’ suçundan hakkın-
da adli işlem yapılan G.B., savcılık kararıyla emniyet-
ten serbest bırakıldı. DHA

İLK olay, 24 
Mart Pazartesi 
günü saat 19.20 

sıralarında Çeliktepe 
Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen 
bilgiye göre akşam 
saatlerinde komşu 2 
kişi arasında park yeri 
nedeniyle tartışma 
çıktı. Tartışma devam 
ettiği sırada hafif ticari 
araçla olay yerine ge-
len 2 kişi karşı tarafta 
tekme tokat saldırdı. 
Diğer tarafın da karşılık vermesi üzerine kavga 
çıktı. Çığlıkların yükseldiği kavga çevredekilerin 
araya girmesiyle son buldu.

Trafikte yol verme kavgası
Yine Kağıthane Hürriyet Mahallesi’nde önceki 
gün yaşanan olayda ise, motosiklet sürücü-
süyle, otomobil sürücüsü arasında trafikte yol 
verme nedeniyle tartışma çıktı. Motosikletinden 
inen sürücü, kapısını açtığı aracın sürücüsüne 
saldırdı. Şişli Mecidiyeköy’de dün yaşanan bir 
diğer olayda ise motokurye trafikte yol verme 
nedeniyle çıkan tartışmada otomobil sürücü-
süne saldırdı. Yaşanan kavgalar cep telefonu 
kamerasına yansıdı. DHA

OLAY 25 Mart’ta Üniversite Mahallesi E-5 
Yan Yol Caddesi üzerinde saat 15.30 sıralarında 
meydana geldi. Çalıştığı danışmanlık firmasına 

ait 200 bin euroyu bankadan çeken Azerbaycan uyruk-
lu F.S.(27), caddede yürüdüğü sırada kendisini takip 
eden 2 kişi tarafından yüzüne biber gazı sıkılıp, dar-
bedildi. F.S.’nin elindeki para dolu çantayı gasbeden 
şüpheliler, olay yerinden kaçtı. Olayı görenlerin ihbarı 
sonrasında mağdur F.S., polise ifade verdi. F.S.’nin 
ifadesinden yola çıkan İstanbul Emniyeti Asayiş Şube 
Müdürlüğü Gasp Büro Amirliği ekipleri, güvenlik ka-
merası görüntüleirni inceleyerek şüphelileri takibe aldı. 
Olay yerinden kaçan şüphelilerin izlerini kaybettirmek 
amacıyla 6 kez taksi değiştirdikten sonra Kağıthane 
ilçesi Çağlayan Mahallesi Zuhal Sokak üzerindeki bir 
adrese girdikleri tespit edildi. Polisin olaydan 16 saat 
sonra adrese düzenlediği operasyonda, olaya karışan 
2 şüpheli ile birlikte mağdurla aynı şirkette sekreter 
olarak çalışan Gülşen S. isimli kadın yakalandı. Evde 
yapılan aramada, çalınan paranın 157 bin euroluk 
kısmı ele geçirildi.

Tutuklandılar
Gözaltına alınan şüpheliler, Gasp Büro Amirliği’ne 
getirildi. Yapılan incelemede F.S.’yi gasbeden şüphe-
lilerin Gülşen S.’nin, eşi ve kuzeni olduğu belirlendi. 
Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüpheliler sevk 
edildikleri adli makamlarca tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

KAZA, saat 23.30 sıralarında Merkez 
Mahallesi’nde, D-100 Karayolu’nda 
meydana geldi. Küçükçekmece yönüne 

giden 34 TM 3 916 plakalı hafif ticari aracın 
sürücüsü iddiaya göre trafikteki bir başka araç 
tarafından sıkıştırılınca direksiyonu aniden orta 
şeride kırdı. Bu sırada arkadan gelen 34 TM 
3916 plakalı kamyonet hafif ticari araca çarptı. 
Araç, çarpmanın şiddetiyle kontrolden çıkarak 
refüjü aşıp D-100 yan yola geçti. Hafif ticari 
araçta bulunan sürücünün yanındaki kişi yara-
landı. Yaralı ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Trafik yoğunluğuna neden olan kazanın ardın-
dan hasar gören iki araç kaldırılırken, polis kaza 
ile ilgili inceleme başlattı. DHA



O smanlı döneminden gelen, ihti-
yaç sahiplerinin borçlarının
ödendiği "zimem defteri" gele-

neği İstanbul Valiliği öncülüğünde hayırse-
verler tarafından sürdürülüyor.
Hayırseverler, İstanbul'un 39 ilçesinde bir-
çok bakkalın tuttuğu veresiye defterlerin-
deki yaklaşık 2,5 milyon liralık borcu
kapattı. Bahçelievler'de yapılan bakkal zi-
yaretlerine Bahçelievler Kaymakamı Meh-
met Boztepe'de katılırken, 2 dükkanın
veresiye borçları hayırseverlerin desteğiyle
kapatıldı.

Bakkala da destek

İstanbul Valisi Davut Gül, "Osmanlı'dan
günümüze kadar gelen ve yer yer bazı yer-
lerde yaşatılan bir gelenek. Zimem defteri
özetle hayırseverlerin ihtiyaç sahiplerinin
borçlarını bakkaldaki defteri satın alarak
kapattıkları bir sistem. Bunu görev yaptığı-
mız her yerde yapmaya gayret ediyoruz.

İstanbul'da da Ramazan ayı boyunca bir-
kaç yerde hayırseverlerimizle yaptık.
Bugün de Türkiye olarak 100 tane bak-
kalda yapıyoruz, yapacağız. Amacımız;
geleneğin duyurulması, yaşatılması ve
başka hayırseverlerin de bizim aracılığı-
mızla bayram öncesinde ihtiyaç sahiple-
rine yardımda bulunmaları ve geleneğin
yaşatılması. Bizler de fırsat buldukça yine
bu tür projeleri yapmaya gayret edeceğiz.
Zimem defterinin yaşatılması hem ec-
dadla bağımızı kurmamızı sağlıyor hem
de hayırseverle doğrudan hem de hayırse-
verlere doğrudan dokunmak, aynı za-
manda alacaklı olan bakkala destek olan
bir proje" dedi.

Çok memnunuz

Borçların kapatıldığı dükkanlar arasında
yer alan dükkan sahibi esnaf Cemil Ar-
pacı, “Hesabımızı aldığımız için sevinçli-
yiz. Allah devletimize zeval vermesin.

Devamlı olmasını istiyoruz. Vatandaşlar-
dan olumlu tepki var. İyi karşılıyorlar.
Hesap sıfırlanınca insanın sırtından bir
yük inmiş olur. O zaman daha sevinçli
olur. Biz de esnaf olarak zor durumdaki
vatandaşlarımızın elinden tutmaya çalışı-
yoruz. Devletimiz bize destek veriyor. Çok
memnunuz” ifadelerini kullandı.

Güzel bir uygulama

Bahçelievler Hürriyet Mahallesi muhtarı
Ahmet Özhan, "Bu çalışmadan dolayı
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.
Her zaman dediğimiz gibi Rabbim devleti-
mize zeval vermesin. Hayır sahiplerimizin
hayrını kabul eylesin. Güzel bir uygulama.
Kaymakamlığımızın öncülüğünde burada
veresiye defterlerini kapatıyorlar. Bahçeli-
evler'in her mahallesinde var. Buradan ilçe
kaymakamımıza da bu duyarlılığından do-
layı bizleri de bu işin içine kattığı için teşek-
kür ediyorum" dedi.  DHA
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B
ir yanda sevinç bir yanda hüznü ya-
şadığımız gelenektir bayramları-
mız. Geçmişte kaybettiklerimizi

yad edip yokluklarına üzüldüğümüz, gele-
cekteki günlerimize umutla baktığımız
“şükür bu bayramı da gördük” diye sevin-
diğimiz günlerin adıdır bayramlarımız.
Gönül kırıklıklarını bir tarafa bıraktığımız
birbirimize kenetlendiğimiz güçlü aile ve
dostluk bağlarımızdır bayramlarımız. Ha-
yatı paylaşmak el ele vermek biz olmanın
keyfidir bayramlarımız.

Her bayram bir sonrakini aratır duruma
geldiğimiz zamanlardan geçiyoruz. Kar-

maşa, bencillik, öfke ve kin bürümüş yur-
dumun her bir köşesini. Bayramı bayram
yapan birlik beraberliklerimizi bir tarafa
bıraktık hırsla, kavgayla ve ben egosuyla
siyasetin çirkin yüzlerini görüyoruz. Demir
parmaklılar arkasında siyasetçilerden ka-
tillere yer kalmadı dediğimiz günlere gel-
dik. Konuşan içerde, fikrini söyleyen içerde
baş kaldıran içerde. Keyfe keder bir mah-
pusluğa mahkûm ediliyor insanlarımız.

Söylesem tesiri yok, sussam gönül razı
değil. Üç günlük dünyada paylaşamadığı-
mız nedir? Bu millet sefalet gördü, açlık
gördü, savaşlarda birlikle ve inanmışlıkla

cepheden cepheye koştu. Ailele-
rinden oldular, hayatlarından oldular can-
larından oldular. Benim büyük dedem de o
yüce insanlardan birisi. Bir daha evlerine
dönemediler nereye gömüldükleri dahi
meçhul. Kim için ne için? Biz birbirimize
düşelim diye mi? Sen sağcı ben solcu, sen
dindar ben kafir, sen Alevi ben Sünni, sen
o ben bu. Hepsi bunlar için mi?

Zamandan da ders almıyoruz. Üniversi-

telerde gençlerin sağ-sol görüşleri yüzün-
den kaç genç göçtü gitti şu dünyadan. Her
gün kaç insan öldü diye istatistik ve veriler
yayınlandığı günleri ne çabuk unuttuk. Ga-
zetelerin birinci sayfanın alt köşesi sanki
ölüm ilan yeri gibiydi. Kısaca çok öldüğü-
müz, çok öldürdüğümüz yıllardı. O gün-
lerde hayatını kaybedenler eğer
yaşasalardı torunlarına bayram harçlığı
veriyor olacaklardı muhtemelen. O gün
eksik kalan anneler, babalar evlatlarıyla
birlikte yaşlanma fırsatını bulacaklardı.

Hal bu ki insanca diye bir dil var. İyi bir
insan olmak var. Hoşgörü, mütevazilik ve
saygı diye bir şeyler var. Empati var, mer-
hamet var, vicdan var. Çıkarlarımız uğruna
koltuk sevdamız uğruna birbirimize bay-

ramları zehir etmenin, etik değerlerimizi
ayaklar altına almanın anlamı nedir? Bu
kadar çıkar kavgalarını gördükçe Kanuni
sultan Süleyman’ın meşhur sözü aklıma
geliyor; “Ben ölünce bir elimi tabutumun
dışına atın. İnsanlar görsünler ki padişah
bile bu dünyadan eli boş gitti.”

Sevginin, saygının ve tevazunun olduğu
birbirimize birlik ve beraberlik içinde sım-
sıkı sarıldığımız bayramlar olsun artık. Ül-
kemde kavgaların bittiği, herkesin fikir ve
düşüncelerini özgürce söylediği yaşamlar
olsun artık. Siyasilerin fikirlerine gazeteci-
lerin kalemlerine saygı duyulduğu bayram-
lar gelsin artık. Ülkeme gerçek anlamda
nice nice bayramlar ola. 

Sağlıcakla…

Ülkeme bayram ola
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İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ SATIN
ALMA MÜDÜRLÜĞÜ

ULTRASON  CİHAZI  ALIM İŞİ

Ultrason  Cihazı Alımı 3117 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İstanbul Beykent Üniversitesi İhale
Yönetmeliğini’nin 16. Maddesine göre Açık İhale Usulü ile ihale edilecektir.
İhale Kayıt Numarası: 2025/0031

1-İdarenin;
a) Adresi: Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:123 Büyükçekmece/ İSTANBUL                                                                                                  
b) Telefon ve faks numarası: 444 1997
c) Elektronik posta adresi: satinalma.hastane@beykent.edu.tr  
2-İhale konusu malın;
a) Niteliği, türü ve miktarı: Ultrason  Cihazı Alım İşi
b) Teslim yeri: İstanbul Beykent Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi  
c) Teslim Zamanı: İdari Şartname de belirtilen sürede
3-İhalenin;
a) Yapılacağı Yer: Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:121 Büyükçekmece/İstanbul

Satın Alma Müdürlüğü 
b) Tarihi ve Saati: 07/04/2025 Pazartesi Günü Saat: 13:00
c) Son teklif verme tarihi: 07/04/2025 Pazartesi Günü Saat: 12:45
4- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
Firma tarafından imzalı kaşeli,  Teknik Şartname / İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
Yasaklı olmadığına dair taahhütname
Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
Firma İmza Sirküsü
İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
Geçici Teminat Mektubu ya da Geçici Teminat Bedelinin Hesaba Yatırıldığına Dair Banka 

Dekontu
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web sitesinden tedarik edilebilir.
İhaleye katılım için İstanbul Beykent Üniversitesi ’nin VAKIFBANK  Bankası Beykent/00377 Şu-

besi nezdinde bulunan TR80 0001 5001 5800 7333 5446 95 nolu hesabına 1.000,00 TL yatırıldı-
ğına ilişkin ödeme dekontu paylaşıldığı takdirde ihale dökümanları mail ortamında gönderilecektir.
Banka gişelerinden Firma İsmi ve Ödemeye ilişkin İhale Konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale
dökümanlarının satın alınması zorunludur.

7-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar İstanbul Beykent Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
Satın Alma Birimi Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:121 Büyükçekmece/İstanbul
adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönderilebilir.

İdari Şartname
Teknik Şartname
Sözleşme Taslak
Birim Fiyat Teklif Cetveli
Birim Fiyat Teklif Mektubu
Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname

gazete@damga.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

GELENEK 
SURUYOR
GELENEK 
SURUYOR
GELENEK 
SURUYOR
GELENEK 
SURUYOR
GELENEK 
SURUYOR
GELENEK 
SURUYOR
GELENEK 
SURUYOR
GELENEK 
SURUYOR
GELENEK 
SURUYOR
GELENEK
SURUYOR
Osmanlı döneminden gelen, ihtiyaç sahiplerinin borçlarının ödendiği 'zimem defteri' geleneği 
İstanbul Valiliği öncülüğünde hayırseverler tarafından sürdürülüyor. Bu yıl 39 ilçede 2 buçuk 
milyon liralık borcun kapatılırken İstanbul Valisi Davut Gül, “Zimem defteri Osmanlı'dan
günümüze kadar gelen bir gelenek. Amacımız; geleneğin duyurulması, yaşatılması” dedi

Yüksel, barış 
ve huzur diledi

KARTAL Belediye
Başkanı Gökhan
Yüksel, Ramazan

Bayramı vesilesiyle bir kutlama
mesajı yayımladı. Mesajında bir-
lik ve beraberlik vurgusu yapan
Başkan Yüksel, "Komşularım ve
tüm İslam âlemi için, paylaşma-
nın ve hoşgörünün ön planda ol-
duğu, sevgi, barış ve huzur dolu
bir bayram dilerim” ifadelerini
kullandı. Başkan Yüksel mesa-
jında, “Sevgi, kardeşlik ve hoşgö-
rünün yüreklerimizde yeniden
filizlendiği; paylaşmanın, daya-
nışmanın ve bir
arada olmanın kıy-
metini bir kez daha
anladığımız, küslük-
lerin son bulduğu, ih-
tiyaç sahiplerinin
daha fazla hatırlan-
dığı bir Ramazan
Bayramı'nı daha bir-
likte karşılamanın
mutluluğunu ve he-
yecanını yaşıyoruz.
Bayramlar, bizi birbi-

rimize bağlayan insani değerlerin
ışığında dostluklarımızı pekiştir-
mek ve umutla geleceğe bakmak
için eşsiz bir fırsattır. Bu bay-
ramda, dargınlıkları bir kenara
bırakıp gönüllerimizi sevgiyle bu-
luşturalım. İhtiyaç sahiplerine
destek olmayı ve yardımlaşma
duygularımızı daha güçlü kıl-
mayı unutmayalım” dedi. 

Her türlü önlemi aldık

“Kartal Belediyesi olarak, tüm
komşularımızın Ramazan Bay-
ramını, huzur ve mutluluk

içinde geçirebilmeleri adına ge-
reken her türlü önlemi aldık”
diyen Yüksel, “Bayram boyunca
nöbetçi ekiplerimizle komşuları-
mızın hizmetinde olmaya
devam edeceğimizi belirtmek is-
terim. Arefe ve bayramın ilk iki
günü düzenlediğimiz ücretsiz
ring seferleriyle, komşularımızın
kaybettikleri yakınlarını kabirleri
başında ziyaret edebilmeleri için
ulaşımlarını kolaylaştırmayı
amaçladık. Ring araçlarımız
Arefe günü ve bayramın 1. ile 2.
günü Kartal Meydan'dan ücret-

siz olarak hareket edecek. Di-
lerim ki bu Ramazan
Bayramı, sevginin, barışın ve
huzurun kapılarımızı çaldığı;
paylaşmanın ve hoşgörünün
hayatımıza yön verdiği bir
dönem olur. Tüm komşuları-
mın Ramazan Bayramını yü-
rekten kutluyor, sizlere ve
sevdiklerinize sağlık, mutluluk
ve esenlik dolu bir bayram di-
liyorum” açıklamasında bu-
lundu. HABER MERKEZİ

Engelliler unutulmadı!

ESENYURT Belediyesinin ba-
kıma ihtiyaç duyan vatandaşlara
yönelik verdiği Evde Kişisel

Bakım ve Kuaförlük hizmetinde bayram
mesaisi yaşandı. Belediye ekipleri, Rama-
zan Bayramı öncesi vatandaşların evlerine
giderek, kişisel bakım ve kuaförlük hizmeti
verdi. Profesyonel ekipler, tarafından veri-
len hizmetle vatandaşların saç kesimi, saç
yıkama, sakal tıraşı, banyo ve kişisel ba-
kımları titizlikle gerçekleştirdi. Yaşlı ve en-
gelli bireylerin yaşam kalitesini artırmak
amacıyla yürütülen çalışma ailelerinde ha-
yatını kolaylaştırdı. Verilen hizmetten
memnun kalan vatandaşlar, Esenyurt Bele-
diyesine teşekkür etti.

Esenyurt’ta yaşayan 65 yaş ve üzeri
vatandaşlar ile engelli bireylerin
bayram tıraşları ve kişisel
bakımları belediye ekipleri
tarafından ücretsiz olarak yapıldı

Bayram öncesi sıkı denetim
İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri İstanbul
genelinde birçok farklı noktada bayram öncesi
trafikte oluşabilecek olumsuzlukları önlemek
amacıyla denetim yaptı. Denetimlerin yapıldığı
noktalardan olan Beyoğlu Meclis-i Mebusan
Caddesi'nde sabah saatlerinde yapılan çalış-
mada durdurulan araçlar ve evrakları kontrol
edilirken sürücüler ve yolculara Genel Bilgi Ta-
raması (GBT) sorgusu yapıldı. DHA



İ stanbul Valisi Davut Gül, Ramazan
Bayramı öncesinde Edirnekapı Şehit-
liği'ni ziyaret etti. Ziyarette Kur'an-ı

Kerim okunduktan sonra dualar edildi.
Ardından İstanbul Valisi Davut Gül, 1.
Ordu ve İstanbul Garnizon Komutanı Or-
general Metin Tokel, Sahil Güvenlik Mar-
mara ve Boğazlar Bölge Komutanı
Tuğamiral Serkan Tezel, İBB Başkan vekili
Nuri Aslan, İl Emniyet Müdürü Selami
Yıldız, İl Jandarma Komutanı Tümgene-
ral Yusuf Kenan Topcu, Eyüpsultan Kay-

makamı Dr. Arslan Yurt ve İstanbul Müf-
tüsü Safi Arpaguş şehitlerin kabirlerine ka-
ranfil bırakarak dua etti. Öte yandan,
Ramazan Bayramı'nın öncesinde şehit ai-
leleri ve akrabaları Edirnekapı Şehitliği'ni
giderek yoğunluk oluşturdu.

Ziyaret edeceğiz

Vali Gül, "Bugün Ramazan Bayramı'nın
arefesindeyiz. Bizim, milletçe yakınlarımız
şehitlerimiz. Protokolle, mesai arkadaşları-
mızla birlikte her bayram olduğu gibi bu

bayram da şehitlerimizi, şehit yakınları-
mızı mezarlıkta ziyaret ediyoruz, şehitliğe
geldik. Rabbim cennetinde kavuştursun.
Rabbim şehit ailelerimize sabır versin.
Bayram süresince, imkan oldukça arka-
daşlarımızla birlikte bir plan dahilinde ev-
lerinde de kendilerini ziyaret edeceğiz"
dedi.

Yüzükle yaşıyorum

Parmağında oğlunun fotoğrafının olduğu
yüzük olan şehit annesi Neriman Taş,
"Ben bununla yaşıyorum. Kimse annesiz,
babasız, evlatsız bayram geçirmesin. Tabii
ki her bayram geliyorum. Bugün sabah
burada olman için dün geldim, şimdi ço-
cuklar yolda geliyorlar. Onlar gelemiyorlar
bize çünkü. Benim torunum 3,5 yaşın-
daydı, kreşe gidiyordu dedi ki, babaanne
keşke dedi okulda babalardan bahsetme-
seler. Zaten biz hücrede yaşıyoruz yani,
biz yaşıyor muyuz? Yere mi, toprağa mı
basıyorum, ne yapıyorum hiç bilmiyorum.
Bu yüzük olmasa ben yaşayamam. Bu yü-
zükle yaşıyorum. Yola da gidemem, bana
yollar karanlık oluyor" dedi.

Bütün savaşlar bitsin

Şehit yakını Serdar Demirci ise "Her arife
günleri olsun, normal günlerde olsun ben
ziyaret ederim. Göğsünü siper etmiş birer
kahraman, kahramanlarımız bizim için
kanını verdiler, savaştılar. Allah mekanları
cennet etsin. Her gün olmasa da ayda bir
kere gelirim, su dökerim, mezarlarını yıka-
rım. Allah gani gani rahmet eylesin bütün
şehitlerimize. Bütün savaşlar bitsin diyo-
rum. Çok üzgünüz" ifadelerini kullandı.

İki tane şehidim var

İki şehidin komutanı Şükrü Kantar da
"Her bayram geliyoruz. İki tane şehidim
var. Kendi karakolumdan Elvan ve Rıd-
van. Ben onların komutanıydım. Elvan ve
Rıdvan. Onlar da bizim aileden birileri
oldu. Torunlarım, kızlarım, çocuklarım.
Her bayram fırsat oldukça geliyoruz. Ço-
cuklar da öğrendi artık, illa abilere gidelim
diyorlar. O güne dönmek istemiyorum
çünkü ben de ağlarım. Yani mertçe, yiğitçe
çatışarak şehit olan gençler. Mekanları
cennet olsun" şeklinde konuştu.  DHA
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P ozitif enerjisi, ışıltısı ve vizyonu ile dikkat
çeken deneyimli gazeteci Berrin Yücesan,
medya dünyasında başarılarla dolu bir kari-

yere sahip. Türkiye Radyo Televizyon Kurumu'nda
(TRT) uzun yıllardır görev yapan Yücesan, araştır-
macı gazeteciliği, derinlemesine analizleri ve ödüllü
haberleriyle adından söz ettirmeye devam ediyor.

İstanbul Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım
Bölümü'nden mezun olan Yücesan, gazeteciliğe 1993
yılında başladı. İlk yıllarında Batı Trakya Türk
azınlığı ve polis-adliye haberleriyle ön plana
çıkan deneyimli muhabir, kısa sürede
büyük bir çıkış yakaladı. Yıllar içinde
birçok önemli televizyon kanalında
görev aldıktan sonra, 1999 yılında
TRT ailesine katıldı. İstanbul ve An-
kara’da önemli haberlere imza atan
Yücesan, halen TRT Haber Dairesi
Başkanlığı’nda muhabir olarak
çalışıyor.

Ödüllerle dolu bir kariyer

Başarılı gazeteci, meslek hayatı
boyunca birçok prestijli ödüle layık gö-
rüldü. Yılın TV Haberi Altın Objektif
Ödülü’nden, Batı Trakya’daki Türklerin
sorunlarına ışık tutan haberleriyle kazan-
dığı çeşitli ödüllere kadar pek çok takdir ka-
zandı. Ayrıca, Osmanlı eserlerinin Yunanistan’da
yok oluşunu konu alan belgeseliyle jüri özel ödülünü
almaya hak kazandı. 

Sadece haber yapmakla kalmayan Yücesan, aynı
zamanda gazetecilik mesleğinin gelişimine de katkı
sağlıyor. Ankara merkezli Muhabirler Derneği'nin ku-
rucusu ve yönetim kurulu başkanı olarak, mesleğin
etik değerlerini koruma ve yeni nesil gazetecilere reh-
ber olma misyonunu sürdürüyor.

Sahip olduğu vizyon ve deneyimle genç gazeteci-
lere ilham vermeye devam eden Berrin Yücesan,
güçlü haberci yönüyle fark yaratıyor. Hem ekran
önünde hem de sahada çalışkanlığı, profesyonelliği ve
disiplinli yapısıyla takdir toplayan başarılı gazeteci,
her geçen gün kariyerine yeni başarılar ekliyor

Kumru’dan yeni tekli 

Sevilen sanatçı Fatoş Kumru, dinleyicilerini derin
bir müzikal yolculuğa çıkaracak yeni teklisi “Zaman-
sız” ile müzikseverlerle buluşuyor. Şeker Yapım eti-
ketiyle yayımlanan bu özel çalışma, etkileyici
melodisi ve güçlü sözleriyle dikkat çekiyor.

Şarkının müziği Fatoş Kumru’nun dokunuşlarıyla
hayat bulurken, söz ve aranjesi başarılı müzisyen
Anıl Umut Özlü imzası taşıyor. Duygusal yoğunluğu
yüksek olan eser, dinleyicilere sadece bir şarkı değil,
derin bir hikâye sunuyor.

Klip, titiz bir prodüksiyon sürecinin ardından
stüdyo ortamında çekildi. Yönetmen Denizcan
Kutlu’nun yaratıcı bakış açısıyla şekillenen klip, şar-
kının ruhunu görsellikle tamamlayan özel bir atmos-
fer sunuyor.

Büyüleyici defile

Moda dünyasının en prestijli etkinliklerinden
biri haline gelen Legend Fashion Week 2025, bu
yıl da unutulmaz anlara sahne oldu. Oksana Kuz-
netsova’nın liderliğinde Sofitel Hotel Taksim'de
gerçekleşen organizasyon, yerli ve yabancı tasarım-
cıların en çarpıcı koleksiyonlarını moda tutkunla-
rıyla buluşturdu. Bu muhteşem etkinlikte, Gözde
İşbilir'in büyüleyici defilesi izleyicilerden büyük be-
ğeni topladı.

Gözde İşbilir, Legend Fashion Week kapsamında
sunduğu koleksiyonuyla fark yaratmayı başardı. Za-
rafet ve modernizmi buluşturan tasarımlar, defile
boyunca izleyicileri kendine hayran bıraktı. Her biri
incelikle hazırlanan parçalar, şıklığın ve yenilikçili-
ğin bir araya geldiği çizgilere sahipti. İşbilir’in ko-
leksiyonunda, minimalist detaylarla bezeli

zamansız kesimler ve cesur dokular dikkat çekti. De-
filede, usta işçiliğiyle öne çıkan asimetrik kesimler,
sofistike danteller ve zarif drapeler izleyicilere görsel
bir şölen sundu. Parıltılı kumaşların modern silühet-
lerle bütünleştiği koleksiyon, klasik moda anlayışını
yeni nesil bir yorumla buluşturdu.

Sporun nabzı Ekol TV’de atıyor!

Spor medyasının başarılı isimlerin-
den Setenay Cankat, dinamik su-

numu ve güçlü yorumlarıyla Ekol
TV ekranlarında izleyicilerle bu-
luşuyor. Uzun yıllardır spor ha-
berciliği alanında önemli
projelere imza atan Cankat,
artık hafta içi her gün
13.40-14.00 ile 15.40-
16.00 saatlerinde spor bül-
teni ile ekranlarda olurken,
Pazar günleri 16.15’te ise
‘Dış Saha’ programıyla spor
dünyasının nabzını tutuyor.

Spor Dünyasına Yeni Bir
Soluk: Ekol Sports Yayında!
YouTube’da yayın yapan spor

kanallarına 2024 yılının Ocak ayın-
dan itibaren bir yenisi eklendi. Birbirin-

den farklı spor içerikleriyle "Ekol Sports"
yayın hayatına başladı. Ekol Sports, spor yayıncılı-
ğına farklı bir perspektif kazandırarak izleyicilere
güncel gelişmeleri, keyifli sohbetleri ve uzman analiz-
leri sunmaya devam ediyor.

Ekol TV Spor Müdürü Onur Yıldız, Setenay Can-
kat, Berna Kahraman, Buğra Korkut gibi isimlerin
yer aldığı "Ekol Sports" kanalında izleyenler keyifli
anlar yaşayacak. Setenay Cankat da Ekol Sports’ta
özel içerikleriyle spor tutkunlarını bilgilendiriyor ve
keyifli anlar yaşatıyor.

Setenay Cankat Kimdir?

31 Mayıs 1988’de İzmir’de dünyaya gelen Sete-
nay Cankat, anne tarafından Selanik göçmeni, baba
tarafından ise Çerkez kökenlidir. İlk ve orta öğreni-
mini İzmir’de tamamladıktan sonra ailesiyle birlikte
İstanbul’a taşınan Cankat, eğitim hayatına Göztepe
İhsan Kurşunoğlu Anadolu Lisesi’nde devam etti.
Üniversite eğitimini ise Beykent Üniversitesi Sinema
ve Televizyon Bölümü’nde tamamladı.

Kariyerine medya sektöründe adım atan Cankat,
A Haber’de muhabir olarak mesleğe başladı. Daha
sonra A Haber’de Hafta Sonu Ana Haberi Sundu.
Başarılı sunucu, zamanla spor yayıncılığına yöneldi.
A Spor ekranlarında uzun yıllar boyunca farklı yayın
kuşaklarında yer alarak izleyicilere spor dünyasının

en güncel gelişmelerini aktardı.
‘Akşam Sporu’ “Spor Ajansı”
“Spor Gündemi” gibi önemli prog-
ramlarda yer aldıktan sonra, kari-
yerine farklı medya kuruluşlarında
devam etti. Son olarak Ekol TV
kadrosuna katılarak, spor haber-

ciliğindeki tecrübelerini izleyici-
lere aktarmayı sürdürüyor.

Pozitif Enerjisi ve
Güçlü Vizyonu ile

Dikkat Çekiyor
Spor haber-

ciliğinde edin-
diği deneyimi,

güçlü iletişimi ve
enerjisiyle ekrana taşı-

yan Setenay Cankat, iz-
leyicileriyle kurduğu
sıcak bağ sayesinde

geniş bir kitle tarafından
beğeniyle takip ediliyor.
Hem sahadaki hem de

stüdyodaki başarılı perfor-
mansıyla fark yaratan Can-
kat, spor medyasında
kendine sağlam bir yer
edinmiş durumda.

Sporun nabzını tutan
ve izleyicilere en güncel
gelişmeleri aktaran Se-
tenay Cankat, Ekol TV
ve Ekol Sports ekran-
larında sporseverlerle
buluşmaya devam
ediyor!

GÜNDEM

Kürk Mantolu
Madonna

İstanbul Valisi Davut Gül, Ramazan Bayramı öncesi
Edirnekapı Şehitliği'ni ziyaret etti. Dua edilmesinin
ardından şehitlerin kabirlerine karanfil bırakan Vali Gül,
“Rabbim şehit ailelerimize sabır versin” dedi. Şehit an-
nesi Neriman Taş ise "Kimse annesiz, babasız, evlatsız
bayram geçirmesin. Her bayram geliyorum” dedi
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Cengizhan KAYA
Zamanı aşan Satırlar

cemetu@hotmail.com

Azerbaycan'da düzenlenen uluslararası gala,
göz kamaştıran bir ödül törenine ev sahipliği
yaptı. Bu muhteşem gece, ünlü organizatör Ayaz
Mammadov'un önderliğinde gerçekleşti ve katılım-
cılar için unutulmaz anlara sahne oldu. Gala kap-
samında; sunucu , manken ve yazar olarak çok
yönlü yetenekleriyle  dikkat çeken Simay Ohara,
Kainat Güzeli tacını takdim aldı.

Simay Ohara, güzel manken kimliğinin yanı
sıra etkileyici sunuculuğu ve enerji terapisti olarak
da tanınıyor. Özellikle sahnede sergilediği özgüven
ve diksiyonu, izleyenlerin beğenisini kazandı. Oha-
ra’nın görsel ruhsal bilinci ve pozitif enerjisi, gele-
cekte dizi veya film projelerinde ya da reklam
oyunculuğunda karşımıza çıkacağını 
düşündürüyor. 

Gecede yaşanan bu anlamlı an, yalnızca Simay
Ohara için değil, izleyenler için de büyük bir ilham
kaynağı oldu. Güzelliği ve yetenekleriyle büyüleyen
Ohara, başta İzmirli bir güzel olarak Türkiye'nin
dört bir yanında hayran toplarken, uluslararası
platformlarda da adından söz ettirmeye devam
edecek gibi görünüyor. 

Bu galada gösterdiği performans ve kazandığı
başarı ile, Simay Ohara, Türk kadınını uluslar-
arası arenada gururlandırdı. Gelecekteki projele-
rinde ona başarılar diliyoruz.

Kainat güzeli 
Simay Ohara 

Yer farklı coşku aynı
İslam dünyasının önemli dini bayramlarından olan Ramazan
Bayramı, Orta Doğu'dan Asya'ya, Afrika'dan Avrupa'ya
uzanan geniş coğrafyada, kültürel zenginliklerin
harmanlandığı farklı geleneklerle coşkulu biçimde kutlanıyor

DÜNYA genelinde yaklaşık 2
milyar Müslümanın kutladığı
Ramazan Bayramı'nda, bay-

ram namazının kılınması, aile büyükleri-
nin ziyaret edilmesi, yoksullara yardım
edilmesi ve tatlı ikramları ortak gelenek-
ler arasında yer alıyor. Bayramda temel
ibadetler dünyanın her yerinde aynı olsa
da, ülkeden ülkeye değişen bazı benzer-
siz gelenek ve uygulamalar da mevcut.
Dünyanın dört bir yanındaki farklı kül-
türlerde Ramazan Bayramı'nın nasıl
kutlandığını inceleyen Anadolu Ajansı
(AA) muhabiri, bu özel günün gelenek-
lere yansıyan renkli ve özgün yönlerini
derledi. Dünyanın en büyük Müslüman
nüfusuna sahip ülkesi Endonezya'da
Ramazan Bayramı öncesinde milyon-
larca kişi "mudik" adı verilen büyük göç
hareketine katılıyor. Endonezce'de
mudik terimi "yelken açmak veya nehir
yoluyla udike (yukarı, içe) seyahat
etmek" anlamına geliyor. Şehirlerde çalı-
şan kişiler, bayramı aileleriyle geçirmek
için memleketlerine dönerken, bu süreçte
ulaşımın sorunsuz sağlanması için ek
tren ve otobüs seferleri düzenleniyor.

Açık ev geleneği

Malezya'da "Hari Raya" olarak bilinen
Ramazan Bayramı boyunca "open
house" (açık ev) adı verilen etkinlikler
düzenleniyor. Çok kültürlü kimliklerini
benimseyen Malezyalılar, aile bireyleri ve
komşularının yanı sıra arkadaşlarını
veya hiç tanımadıkları insanları evlerine
davet ederek bayram coşkusunu payla-
şıyor. Birlikte edilen sohbetlerde kültürel
engeller ortadan kaldırılırken, ülke ça-
pında düzenlenen halka açık bayram
davetleriyle de birlik ve beraberlik mesajı
veriliyor.
Mısır'da Ramazan Bayramı'nın vazge-
çilmezi ise "kahk" adlı tatlı kurabiyeler.
Genellikle hurma veya fıstık dolgulu ya-
pılan bu kurabiyeler, bayram öncesinde
evlerde hazırlanıyor, aile büyükleriyle ve
komşularla paylaşılıyor.

Yeni kıyafetler 

Pakistan'da bayram için özel olarak ha-
zırlanan bayramlık kıyafetler büyük
önem taşıyor. Bayram öncesinde alışve-
riş yapan Pakistanlılar, bayram günü
yeni kıyafetlerini giyiyor. Öte yandan

hemen hemen her ailede hazırlanan "se-
viyan" adı verilen erişte tatlısı, bayram-
laşmaya gelen misafirlere ikram ediliyor.
Afganistan'da Ramazan Bayramı, aile
ve kabileler arasındaki barışın sağlan-
ması ve dayanışmanın güçlendirilmesi
için bir fırsat olarak görülüyor. Bayrama
özgü çeşitli geleneksel oyunların oynan-
dığı Afganistan'da en dikkat çeken oyun,
"Tokhm-Jangi" adlı boyanmış yumur-
talarla yapılan bir yarışma. Katılımcı-
lar yumurtalarını birbirine vurarak
kırılmayan yumurtayla oyunu kazan-
mayı hedefliyor. İran'da ise yeni kıya-
fetler giymek ve ihtiyaç sahiplerine
yardımda bulunmak yaygın uygula-
malar arasında yer alırken, farklı etnik
grupların kendine özgü bayram gele-
nekleri bulunuyor.

Bayram dansları

Nijerya ve Senegal gibi ülkelerde ise
bayram, dini ibadetlerin yanı sıra
dans ve müzikle de kutlanıyor. Gele-
neksel kıyafetler giyen gruplar, bay-
ram kutlamaları kapsamında
sokaklarda dans gösterileri yapıyor.
Ayrıca, toplulukların birlikte düzenle-
diği büyük bayram yemekleri dikkati
çekiyor. Buradaki benzersiz gelenekler
arasında "boubou" adı verilen yeni kı-
yafetler giymek ve çocuklara nakit
veya "kunu" adı verilen tatlı kekler şek-
linde hediyeler vermek de yer alıyor.
Kuzey Afrika ülkesi Fas'ta Ramazan
Bayramı, zengin mutfağıyla öne çıkı-
yor. Bayram sofralarında kuzu eti,
kuskus ve kuru erikli tajin gibi gele-
neksel lezzetler yer alıyor.  AA
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S ecuritas Alarm uzmanları tarafından
hazırlanan uyarıların başında "seya-
hat planlarının gizli tutulması" geli-

yor. Bir hırsız için en önemli bilgi evin ne
zaman boş kalacağı bilgisi olduğundan ne-
reye gidildiği veya eve ne zaman dönülece-
ğinin özellikle sosyal medya hesaplarından
asla paylaşılmaması gerekiyor. Uzmanlar,
yolculuk öncesinde fırının ve bacanın ince-
lenmesini öneriyor. Ocak ve şömine gibi
ısıtma ekipmanları arızalandıklarında veya
bakımları aksatıldığında oldukça tehlikeli
hale geldiği için fırının uzmanına kontrol
ettirilmesi, şöminenin güvenli ve kullanıma
hazır olduğundan emin olmak için profes-
yonel baca temizleyicisinden yardım alın-
ması, duman dedektörlerinin pillerinin
kontrol edilmesi önem taşıyor.

Sürgülü kilit iyi

Evin ilk savunma hattı olan kapılarda
sürgü kilitlerinin kullanılması önem arz edi-
yor. Sürgülü kilitlerin mekanizmalarının kı-
rılması oldukça zaman aldığı için hırsızlığı
önleme açısından daha güvenli olarak gö-
rülüyor. Aydınlatma, kötü niyetli kişileri
yaşam alanından uzak tutmak için caydırıcı
bir etken olarak öne çıkıyor. Apartman gir-
işlerinin sürekli aydınlatılması, istenmeyen
ziyaretçilerin daha kapıya varmadan önce
fark edilmelerini sağlıyor. Birinin evin giri-

şine doğru yürüdüğünde ışıkların açılması
için hareket sensörünün kullanılması da
öneriler arasında.

Hemen paylaşmayın

Tıpkı konum bilgileri gibi tatile ait fotoğraf
benzeri gönderileri paylaşmak için bir süre
beklenilmesi önemli. Uzmanlar, seyahate
ilişkin paylaşımların eve döndükten sonra
yapılmasını tavsiye ediyor.
Uzmanlar, güçlü bir ev alarm sisteminin
hırsızların en büyük kabusu olduğunu vur-
gularken, bu sistemlerin ilgili güvenlik ön-
lemlerinin tümünü barındırdığını ve ihtiyaç
duyulduğunda eve acil müdahale ekipleri
gönderilmesini sağladığını, sensörlerle do-
natılan yeni nesil alarm sistemlerinin kapı,
pencere ve yatak odaları dahil evin tüm bö-
lümlerini aynı anda koruyabildiğini belirti-
yor. Güçlü ve profesyonel güvenlik
sistemlerine dahil olan görüntülü alarm iz-
leme özelliği ise polisin ihtiyaç halinde eve
gelmesini ve suçluların yakalanması için
gerekli görsel kanıta sahip olmalarını 
sağlıyor.

Su vanasını kapatın

Allianz uzmanları tarafından hazırlanan
önerilerin başında ise "elektrikli cihazların
fişinin evden çıkmadan prizden çekilmesi"
geliyor. Tatildeyken evde yaşanabilecek ak-

siliklerin başında elektrik tesisatı kaçakları
geliyor. Elektrik sisteminde yaşanabilecek
problemler, yaşam alanındaki elektronik
aletleri bozabiliyor ya da geniş çaplı yan-
gınlara yol açabiliyor. Bu yüzden tatile çık-
madan önce tüm elektrikli aletlerin fişten
çekilmesi önem arz ediyor. En çok karşıla-
şılan ev kazaları arasında su tesisatından
kaynaklanan baskın ve taşkınlar da bulun-
duğu için tatile giderken dairenin vanaları-
nın kapatılması, su baskını
riskini en aza indiriyor.

Tüm kapıları kilitleyin

Tatile çıkarken kombiyi kapalı
duruma getirip dairenin dışın-
daki doğal gaz vanasını tama-
men kapatmak yaşam alanının
güvenliği açısından büyük
önem taşıyor. Dairedeki tüm
pencerelerin ve dışarıya açılan
kapıların güvenli şekilde kilit-
lenmesi önem arz ediyor. Evin
havasız kalmaması için balkon
ve pencerelerde aralık bırakmak
ciddi problemlere yol açabili-
yor, hırsızlık riskini artırıyor ve muhtemel
fırtına, yağmur, dolu gibi olumsuz hava ko-
şullarının eve zarar vermesine sebep olabili-
yor. Bu nedenle pencerelerin ve tüm
kapıların güvenli şekilde kilitlenmesi gereki-

yor. Tatil bir haftadan uzun sürecekse eşya-
ların üzerinin örtülmesi önerilirken, evdeki
çöp kutularının kontrol edilmesi ve tüm
çöplerin çıkarılması "hijyen ve kötü koku"
riski açısından önemli. AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Ramazan Bayramı alışverişleriyle kargo
ve lojistik sektöründe iş hacmi yüzde
30'a varan artış gösterirken, yoğunluk
özellikle şehirler arası gönderilerin
artmasıyla daha belirgin hale geliyor

türkiye Kargo, Kurye ve Lojistik İşlet-
mecileri Derneği (KARİD) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Fatih Önyol, AA muhabirine

yaptığı açıklamada, bayram dönemlerindeki alışveriş
kampanyalarıyla kargo sektöründe hareketlilik ya-
şandığını söyledi. Önyol, genellikle kampanya süreç-
lerinde sektördeki iş hacminin yaklaşık yüzde 30 artış
gösterdiğini belirtti. Söz konusu yoğunluğun özel-
likle şehirler arası gönderilerin artmasıyla daha belir-
gin hale geldiğine işaret eden Önyol, "Yoğunluğun
artmasına rağmen tüketicilerin mağduriyet yaşama-
ması için sektör olarak bir dizi önlem alıyoruz. Gön-
derilerin zamanında ulaştırılması için ek personel ve
araç takviyesi yapıyoruz." diye konuştu.

Dijital çözüm

Önyol, gönderilerin teslimat sürecini müşterilerin
anlık olarak takip edebileceği dijital çözümleri yay-
gınlaştırdıklarını kaydederek, bu teknolojiler saye-
sinde teslimat süreçlerinin hem hızlandığını hem de
tüketici memnuniyetinin arttığını dile getirdi. Türkiye
kargo sektörünün hızlı bir büyüme ivmesine sahip
olduğunu vurgulayan Önyol, şu ifadeleri kullandı:
"Son verilere göre sektörümüzde doğrudan istihdam
edilen çalışan sayısı 120 bine yaklaşıyor. Yan hizmet
sağlayıcılarımızla birlikte toplam istihdamımız 250
bin kişiyi aşıyor. Bu büyümenin sürdürülebilir olması
için çevre dostu lojistik yöntemlerini ve yenilikçi tek-
nolojileri devreye sokuyoruz. Özellikle elektrikli araç-
lar ve drone gibi yeni nesil taşıma yöntemlerini
deniyor ve uyguluyoruz."

Yoğunluk var

Tırport Yönetim Kurulu Başkanı Akın Arslan da son
bir haftadır özellikle perakende tarafında yoğun sev-
kiyatlar olduğunu belirterek, "Yurt içinde normal
performansın yüzde 30-35 üzerinde bir çıkış oldu-
ğunu söyleyebilirim. Çünkü bütün perakendeciler
bayrama yönelik belli bir stok halindeler ve ön stok-
ları tamamlamaya çalışıyorlar” dedi. Ana depolara
yoğun bir sevkiyat olduğunu dile getiren Arslan, sev-
kiyatlarda gıda ürünlerinin ön plana çıktığını söyledi.
Arslan, ağırlıklı olarak Marmara ve Ege bölgelerinde
yoğunluk olduğunu kaydederek, "Türkiye'de genel
olarak nüfus ve harcama yoğunluğu olarak da bu
bölgeler ön plana çıkıyor. Örneğin Türkiye'de e-tica-
retin neredeyse yüzde 65-67'si Marmara Bölgesi'nde
gerçekleşiyor. Bu bölgelerdeki yoğunluk diğer bölge-
lere göre daha fazla” şeklinde konuştu.  AA

HAREKETlİlİK
YüzDE 30 ARTTI

Uzmanlar, 9 günlük Ramazan
Bayramı tatiline çıkacak vatandaşları
hem hırsızlıklara hem de
yaşanabilecek muhtemel aksiliklere
karşı uyardı. Tatildeyken evde
yaşanabilecek aksiliklerin başında
elektrik tesisatı kaçakları geliyor. 
Elektrik sisteminde yaşanabilecek
problemler, yaşam alanındaki 
elektronik aletleri bozabiliyor ya da
geniş çaplı yangınlara yol açabiliyor

BAYRAM TATİLİ
ZEHİR OLMASIN!

DEPREM VE KONUT 
SİGORTASI YAPTIRIN

Ekonomiye büyük katkı
Artvin'de 275 metre gövde
yüksekliğiyle Türkiye'nin en
yüksek, dünyanın ise 5'inci

yüksek barajı olan Yusufeli Barajı'nda ilk
üretimin başladığı 2 Kasım 2023'ten bu
yana 2 milyar 455 milyon kilovatsaat
enerji üretilerek 6 milyar 620 milyon gelir
elde edildi. Toplam 2 milyar 130 milyon
metreküp su depolama hacmine sahip
Yusufeli Barajı, Çoruh Nehri üzerinde ku-
rulu Muratlı, Borçka, Deriner ve Artvin
barajlarına su kaynağı olurken, nehrin ge-
tirdiği rüsubatı da önemli ölçüde tutarak
taşkın riskini azaltıyor. 28 Mart itibarıyla
su seviyesi 235 metre olan Yusufeli Bara-
jı'nın rezervuarında 1 milyar 100 milyon
metreküp su bulunuyor.

Üretimi artacak

Artvin Valisi Turan Ergün, AA muhabi-
rine, Artvin'in Çoruh Nehri üzerinde ku-
rulu 5 barajda üretilen elektrikle,
hidroelektrik üretiminde önemli yere sahip
olduklarını söyledi. Ergün, Türk mühen-
dis ve işçileri tarafından milli sermayeyle
inşa edilen Yusufeli Barajı ve HES'in,
Türkiye'nin yüz akı projelerinden biri ol-
duğunu belirtti. Barajlardaki su seviyesi-
nin elektrik üretimine bağlı olarak düşüp
yükseliş gösterdiğini ifade eden Ergün,
“Bu yıl Artvin, yağışlı ve ağır kış geçirdi.
Çok kar yağdı. Karın erimesiyle barajların
doluluk oranı daha da artacaktır. Su sıkın-
tısı çekmeyeceğimizi düşünüyorum. Önü-
müzdeki aylarda elektrik üretimi daha da

artacaktır. Gerekli planlamalar yapılmış
durumda. Yusufeli Barajı ve diğer baraj-
larda elektrik üretimi planlama dahilinde
düzenli şekilde yapılıyor” dedi. 

Yüzde 10'un üzerinde

Zorlu coğrafyada inşa edilmesi nedeniyle
"dar vadinin gizli hazinesi" olarak da ad-
landırılan Yusufeli Barajı'nın rezervuarın-
daki su miktarının yüzde 50'nin üzerinde
olduğunu ve mevsimsel olarak bu seviye-
nin her geçen gün yükseldiğini vurgulayan

Ergün, elektrik üretiminde kullanılabilecek
su seviyesinin de yüzde 10'un üzerinde ol-
duğunu kaydetti. Ergün, Kasım 2022'de
su tutulmaya başlanan ve Mart 2024'ten
bu yana tam kapasiteyle üretime devam
eden Yusufeli Barajı'nda aradan geçen sü-
rede 2 milyar 455 milyon kilovatsaat enerji
üretilerek ekonomiye 6 milyar 620 milyon
lira katkı sağlandığını vurguladı. Yusufeli
Barajı'nın her biri 186 megavatlık 3 ünite-
den oluştuğunu, 558 megavat kurulu gü-
cüyle yıllık 1 milyar 888 milyon

kilovatsaat enerji üretim kapasitesine
sahip olduğunun altını çizen Ergün, “Ba-
rajdaki ilk üretim, üçüncü ünitenin dev-
reye alındığı 2 Kasım 2023'te başladı. 12
Aralık 2023'te ikinci ünite de devreye
alındı. Birinci ünitesi ise Artvin'in düşman
işgalinden kurtuluşun yıl dönümünde 7
Mart 2024'te devreye alınan baraj, tam
kapasite üretimini sürdürüyor. 2 milyar
455 milyon kilovatsaat enerji üretilmiş. Bu
çok ciddi rakam, bu gurur hepimizin” diye
konuştu. AA

Yusufeli Barajı'ndaki hidroelektrik santralinde (HES) bugüne kadar 2 milyar 455 milyon kilovatsaat elektrik üretildi

Uzmanlar, evde saklanan altınları, ziynet eş-
yalarını ve dövizleri tatilde yanında götürmek
istemeyenlerin yaşam alanındaki kasalara
saklayabileceğini ya da herhangi bir finans
kuruluşundan kiralanan kasaya konulabilece-
ğini belirtiyor. Evde kamera ve alarm sistemi
bulunuyorsa tatile gitmeden önce bu sistemin
tamamen aktif hale getirilmesi büyük önem
taşıyor. Bu sayede yaşanabilecek hırsızlık,
yangın, su baskını ve gaz kaçağı gibi olumsuz
durumlar en kısa sürede fark edilebiliyor ve
güvenlik güçlerine haber verilmesine yar-
dımcı oluyor. Uzmanlar, daireyi güvende tut-
manın en etkili yolları arasında sigorta
seçeneklerinin de bulunduğunu bildiriyor. Evi
ve eşyaları güvende tutmak isteyenlerin,
konut sigortası ve DASK yaptırabileceği, bu
sayede her türlü olumsuz durumdan kolayca
korunabileceği belirtiliyor. Ayrıca, seyahat si-
gortasıyla tatil esnasında karşılaşılabilecek
ani rahatsızlık ve hastalıklara karşı kişi ken-
dini koruma altına alabiliyor.



5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bütün gayemiz 1071 Malazgirt ruhu 
ve İstiklal Marşımızda billurlaşan kardeşlik manifestosuyla 85 
milyonun tamamını Türkiye Yüzyılı hedefinde buluşturmaktır” dedi

GEREKLI 
MÜDAHALE 
YAPILACAK

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan, “Tüm gücümüzle, 
tüm kapasitemizle Gazze halkının 

yanındayız. İnşallah zulüm bitene, 1967 
sınırları temelinde bağımsız bir Filistin 
devleti kurulana kadar da Filistinlilerin her 
daim yanlarında olacağız” dedi. Erdoğan, 
Milli İrade Platformunca Bakırköy’deki bir 
otelde düzenlenen 9. Milli İrade İftarı’nda 
yaptığı konuşmada, katılımcılara teşekkür 
ederek, çarşamba günü bin aydan daha 
hayırlı olduğu müjdelenen Kadir Gecesi’ni 
ihya ettiklerini söyledi. Bu gece son sahura 
kalkarak, yarın da son orucu tutacaklarını 
dile getiren Erdoğan, bir yanda 11 ayın 
sultanına veda etmenin burukluğu, diğer 
yanda arınmış bir kalple bayrama kavuş-
manın sevinci, coşkusu, heyecanı içerisin-
de olduklarını kaydetti.

İslam'da diriliş aynı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Allah’tan, bu 
mübarek ayda kendi rızası için edilen 
duaları, yapılan ibadet ve hayırları kabul 
buyurması niyazında bulunduğunu belirte-
rek, “Türk İslam mefkuresinin öncü isim-
lerinden merhum Seyyid Ahmet Arvasi, 
Ramazan-ı Şerif’i şöyle anlatıyor, milyon-
larca müminin oruç tuttuğu, sahura kalktı-
ğı, iftar ettiği, omuz omuza namaz kıldığı, 
aynı dil ve kelimelerle yüce ve mukaddes 
kitabımız Kur’an-ı Kerim’i okuduğu, tera-
vih kıldığı ramazan ayı eşsiz bir fırsattır, 
ramazan bütün insanlar için bir yeniden 
İslam’da diriliş ayıdır” dedi.

Her vakfımız kıymetli
Geride bırakılan 28 gün boyunca bu ni-
yetle Ramazan-ı Şerif’i hep beraber idrak 
etmeye çalıştıklarını anlatan Erdoğan, 
“Sivil toplum tarafında vakıflarımız, 
derneklerimiz, gönüllü kuruluşlarımızla, 
siyaset tarafında teşkilat mensuplarımız, 
belediyelerimiz, üyelerimizle, cemiyet 
tarafında hayırseverlerimiz, ticaret erbabı-
mızla, devlet tarafında Cumhurbaşkanlığı 
başta olmak üzere bakanlıklarımız, Kızı-
layımız, AFAD’ımız, Diyanetimiz ve diğer 
resmi kuruluşlarımızla velhasıl 85 milyon 
olarak herkes imkanları dahilinde ‘hayırda 
yarış’ anlayışıyla rahmet iklimini Allah’a 
hamdolsun doya doya teneffüs ettik.” diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
sene ilk kez düzenlenen “Külliyede Ra-
mazan” programına çoğu çocuk ve genç 
450 binden fazla kişinin iştirak ettiğini 
belirterek, yine bu ramazanda Gazze başta 
olmak üzere gönül coğrafyalarında zulme 
uğrayanlara el uzattıklarını anımsattı.

Filistin’in savunucusuyuz
Yardımları artırmak suretiyle mazlum ve 
mağdurların yanında olmaya ihtimam 
gösterdiklerini vurgulayan Erdoğan, şunla-
rı kaydetti: “Tüm gücümüzle, tüm kapasi-
temizle Gazze halkının yanındayız. İnşal-
lah zulüm bitene, 1967 sınırları temelinde 
bağımsız bir Filistin devleti kurulana kadar 
da Filistinlilerin her daim yanlarında ola-
cağız. Allah ömür verdikçe Filistin davası-
nın yılmaz, yıkılmaz, bileği bükülmez sa-
vunucusu olmaya devam edeceğiz. Bugün 
bir kez daha doğdukları, büyüdükleri ve 
inşallah üzerinde ebediyen yaşayacakları 
toprakları savunurken şehit düşen Gazzeli 
kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yaralıla-
ra acil şifalar diliyorum.” Milletin iftihar 
vesilesi olan sivil toplum örgütlerinin de 
Gazze ve diğer İslam beldeleri için yardım 
kampanyaları tertiplediğini memnuniyetle 
müşahede ettiklerini belirten Erdoğan, 
Milli İrade Platformunda temsil edilen 
kuruluşlarla birlikte mazlumların imdadı-
na koşan tüm hayırseverlere bugün bir kez 
daha şükranlarını sunduğunu söyledi.

Türkiye sıradan bir ülke değil
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kuruluşların 
ramazandan sonra da Filistinlilerin acısını 
paylaşacağına, ekmeğini bölüşeceğine, 
hayır dualarını Gazze’nin izzet ve şahsiyet 
abidesi evlatlarından eksik etmeyeceğine 
yürekten inandığını vurguladı. Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bugün bu-
rada şu hususu bir kez daha ifade etmek 
istiyorum, ülkemizde birileri, Türkiye’nin 
İslam aleminde ve dünyada neye tekabül 
ettiğini halen idrak edemiyor. Bu çevreler, 
kendi tarihlerini bilmedikleri, kendi atala-
rını tanımadıkları için Türkiye’nin tarihi ve 
kültürel derinliğinden de habersizler. Me-

sela Suriye’deki devrime Türk milletinin 
niçin bu kadar sevindiğini, Suriyeli kardeş-
lerimizin zafer kutlamalarında neden Türk 
bayrağı açtığını, yeni Suriye hükümetinde 
niçin bu kadar Türkiye’de eğitim görmüş 
bakan olduğunu bir türlü kavrayamıyorlar. 
Bunları bilmedikleri için de dış politi-
kada çuvallıyor, iç siyasette kendilerini 
komik duruma düşürüyorlar. Oysa biraz 
okuyup araştırsalar, biraz dünyayı gez-
seler, kendilerini hapis ettikleri ideolojik 
mahallelerden biraz dışarı çıksalar, bazı 
gerçekleri onlar da görecekler, Türkiye’nin 
sıradan bir ülke olmadığının farkına onlar 
da varacaklardır. Bizim neden ‘Türkiye, 
Türkiye’den büyüktür.’ dediğimizi onlar da 
öğrenecekler. Aynı şekilde ‘cahil’ diyerek, 
‘kitap okumuyor’ diyerek aşağıladıkları 
gençlerin bilgi, birikim, cesaret, vizyon ve 
donanım noktasında kendilerinden fersah 
fersah ileride olduğunu onlar da anlaya-
caklar. Ama bunu yapmaya cesaretleri 
yok. Ya cehaletlerinden dolayı ya da Ba-
tı’ya duydukları platonik aşk gözlerini kör 
ettiği için maalesef gerçekleri göremiyor-
lar. Böyle devam ederlerse korkarım hiçbir 
zaman da göremeyecekler.”

CHP’yi eleştirdi
Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP’yi eleş-
tirerek, “Önceki gün bizim de tahmin 
edemeyeceğimiz yeni bir eşik aşıldı. Son 
olarak Batı’ya yalvaracak kadar kontrolü 
kaybettiklerini gördük. Öyle büyük bir akıl 
tutulmasıyla karşı karşıyayız ki Cumhuri-
yet’i kurmakla övünen bir partinin genel 
başkanı çıkıyor, resmen siyasi mandacılık 
talep ediyor.” dedi. Erdoğan konuşmasın-
da, dünyada soğuk savaşın bitmesi, demir 
perdenin ortadan kalkması sonrasında 
çeyrek asrın en büyük değişimlerinden 
birinin yaşandığını söyledi. Geçmiş çeyrek 
asra damgasını vuran sorumsuz özgürlük, 
başıboş hürriyetçilik, “Ben yaparım kimse 
karışamaz.” bencilliğini sembol hale ge-
tiren neoliberal özgürlükçülüğün günden 
güne kan kaybettiğini dile getiren Erdo-
ğan, “Kaybettiği kanı tekrar kendilerine 
pompalayacak kimse yok. Aşırı özgürlük, 
bireycilik, radikal demokrasi adına devleti 
ve toplumu zayıflatacak yönelimlerin si-
yasallaştırılması devri hızla son buluyor. 
Toplumu ve insanı ifsat eden, devleti za-
yıflatan popüler akımlar, dikkat ederseniz 
artık eskisi kadar rağbet görmüyor. LGBT 
musibetine yönelik tüm dünyada yükselen 
tepkileri bunun işaretleri olarak okuyo-
ruz.” diye konuştu.

Yeni denklemler var
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece Asya’da, 
Avrupa’da, Amerika’da değil hemen her 
yerde devletlerin toplumu ve kamuyu güç-
lendirmek için yepyeni politikalar geliştir-
diklerini belirterek, “Ekonomiden ticarete, 
savunmadan nüfus oranına her alanda 
insanlık yeni mücadele dönemine kendini 
hazırlamaya çalışıyor. Türkiye olarak 
biz de tüm imkanlarımızla yeni dönemin 
hazırlığı içindeyiz. Yönetimde istikrarın 
kurumsallaştığı Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi’ne geçişten savunma sanayisi 
alanında yaptığımız hamlelere, LGBT 
belası gibi aile kurumunu hedef alan sap-
kınlıklarla mücadeleden iç cephemizin 
güçlendirilmesi çabalarına, ‘Terörsüz Tür-
kiye’ hedefi doğrultusunda atılan adımlar-

BUTUN GAYEMiZ 
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MİLLETİYLE gönül bağı kopmuş bu zih-
niyet ne yaparsa yapsın ‘’İnadına Türkiye’’ 
diyeceklerini belirten Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “Demokrasiden, hukuktan, meşru 
ve makbul çizgiden sapmayacağız. Öfkenin 
aklı ve vicdanı esir alan zehirli diline asla 
bulaşmayacağız. Bizi çekmek istedikleri 
tuzaklara düşmeyecek, bu kirli oyunlarda 
aldanan da aldatan da olmayacağız. Tabii ki 
bu süreçte kamu düzeninin bozulmasına da 
göz yummayacağız. Yüzünü kapatan, polise 
saldıran, işinde gücündeki insanlarımıza 
tebelleş olan kim varsa emniyet birimlerimiz 
gerekli müdahalelerde bulunacaktır.” diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençle-
re verdikleri değere işaret ederek, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Şunun da bilinmesini 
isterim. Kandırılmış, marjinal örgütlerin 
pençesine düşmüş dahi olsa bizim millet ve 
memleket düşmanlarına kaptıracağımız tek 
bir gencimiz olamaz. Onları da bir şekilde 
kazanmakla, onları da bir yolunu bulup 
iyiye, doğruya, ülkesinin ve milletinin safına 
katmakla mükellefiz. Sivil toplum kuru-
luşlarımızın yanı sıra ailelerimizin de bu 
çabalarımızda devlete destek olması gereki-
yor. Ailelerimiz, binbir emekle büyüttükleri 
çocuklarını, belediyeleri yağmalayan suç 
örgütlerinin sinsi planlarında kullandırma-
sınlar. Ana muhalefet partisini esir almış bir 
avuç belediye soyguncusunun, evlatlarının 
hayatını karartmasına, paçalarını kurtarmak 
için evlatlarını canlı kalkan olarak öne sür-
mesine ailelerimiz izin vermesinler.”

Mesele hazin bir mesele 
CUMHURBAŞKANI Erdoğan, 
meselenin daha hazin tarafını 
da dile getirmek istediğini 

belirterek, ‘’Bu zat, ülkesini yabancı-
lara şikayet ederken utanmıyor, yüzü 
kızarmıyor. ‘Ben partimi ve kendimi 
niye bu hale düşürüyorum?’ sorusunu 
sormak aklına dahi gelmiyor. ‘Batı’nın 
ev zencisi.’ deyince de bu sefer bize 
kızıyorlar. ‘Mandacı’ deyince bize öf-

keleniyorlar, bize saldırıyorlar. İyi de 
sizin söylediklerinizin İngiliz Muhipleri 
Cemiyetinden ne farkı var? Ülkesini 
yabancılara şikayet etmek, Batı’dan me-
det ummak, Türkiye’nin ana muhalefet 
partisinin genel başkanına yakışıyor 
mu? 100 yıllık Cumhuriyet Halk Partisini 
sırf yolsuzlukları savunmak adına böyle 
aciz bir duruma düşürmekten hiç mi 
hicap duymuyorsunuz? Buradan aziz 

milletime soruyorum. Böyle bir siyaset-
çi ülkesinin çıkarlarını emperyalistlere 
karşı savunabilir mi? Ekranlarda yardım 
dilenen biri, emperyalistler karşısında 
dik durabilir mi? Elbette duramaz, sa-
vunamaz. Milletin menfaatlerini koruya-
maz. Sayın Özel’e bir kez daha kendini 
toparlamasını, yolsuzlukları aklamak 
için kendisini bu kadar yormamasını 
tavsiye ediyorum.” dedi. 

dan dış politikada kurduğumuz 
yeni denklemlere kadar çok geniş 
bir yelpazede bunun altyapısını 
oluşturuyoruz.” ifadelerini kul-
landı. Bu süreçte Türkiye’nin 
kapasitesini takviye ederken 
etnik, mezhep, kültür ayrımının 
derinleştiği sosyal fay hatlarını 
özellikle kapatmak istediklerini 
aktaran Erdoğan, “Bütün ga-
yemiz 1071 Malazgirt ruhu ve 
İstiklal Marşı’mızda billurlaşan 
kardeşlik manifestosuyla 85 mil-
yonun tamamını Türkiye Yüzyılı 
hedefinde buluşturmaktır. Böy-
lece yeni küresel sistemde Türki-
ye’nin hak ettiği yeri almasını ve 
bu millete yakışır şekilde temsil 
edilmesini sağlamaktır.” dedi.

Her yolu hala deniyorlar
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Türkiye ne zaman kendisine 
biçilen konuma itiraz etse, kökü 
dışarıda bazı kirli odaklar ta-
rafından hedefe konulmuştur. 
Türkiye ne zaman ezber bozan 
adımlar atma cesareti gösterse, 
birileri hemen düğmeye basmış, 
ülkemizin dikkatini dağıtmıştır. 
Cumhuriyet tarihinde buna 
defalarca şahit olduk. Sokak 
olaylarıyla bunu yaşadık. Sağ-
sol, Alevi-Sünni provokasyon-
larıyla bunu yaşadık. Üniversite 
gençliğinin kışkırtılmasıyla bunu 
yaşadık. Demokrasimize yönelik 
gayrimeşru girişimlerle bunu 
yaşadık. Terör örgütlerinin hain 
ve kalleş saldırılarıyla bunu ya-
şadık. Hükümetimiz döneminde 
Cumhuriyet mitingleriyle, 7 Şu-
bat MİT kriziyle, Gezi’deki sokak 
terörüyle, 15 Temmuz ihanetiyle 
bunu yaşadık ve gördük. Bizi 
kendi içimize hapsetmek, kendi 
iç meselelerimizle meşgul etmek 
için her yolu denediler. Her yolu 
hala deniyorlar.” Sivil siyaseti, 
demokrasiyi ve Türkiye’nin 
kazanımlarını hedef alan bu 
saldırılarda silah olarak hep belli 
kavramlar ve belli cümlelerin kul-
lanıldığını vurgulayan Erdoğan, 
“Hatırlayınız, ‘Cumhuriyet tehdit 
altında.’ dediler. ‘Laiklik elden 
gidiyor.’ dediler. ‘Sivil darbe.’ 
dediler. ‘Hayat tarzımıza müda-
hale ediliyor.’ dediler. ‘Türkiye 
Batı’dan uzaklaşıyor.’ dediler. 
Daha burada saymaya kalksak 
sabahı bulacağımız bir sürü akıl, 
ahlak ve insaf dışı iddiaları dil-
lendirerek hedeflerine ulaşmaya 
çalıştılar. Üzülerek söylüyorum, 
çoğu zaman başarılı da oldular.” 
ifadelerini kullandı.

Ağır bedeller ödendi
Çok ağır bedeller ödendiğini 
belirten Erdoğan, “Ekonomik ve 
siyasi bakımdan irtifa kaybettik. 
Pırıl pırıl gençlerimizi bu kalleş 
çarkın insafsız dişlilerine kurban 
verdik. Tüm bunların yanı sıra 
yıllarca üçüncü sınıf ekonomiye, 
üçüncü sınıf demokrasiye, kapa-
sitemizin çok altında bir dış poli-

tikaya mahkum edildik.” dedi.

İstanbul'da yolsuzluk var
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesine 
yönelik soruşturmalara işaret 
ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:  
“İstanbul merkezli yolsuzluk ve 
terör soruşturması sonrasında 
yaşanan olayları bu fotoğraftan 
bağımsız değerlendiremeyiz. 
CHP Genel Başkanı’nın yaptığı 
sorumsuz boykot çağrıları ile 
isim vererek yerli ve milli marka-
ları tehdit etmesini yine bundan 
ayrı göremeyiz. Sizler de takip 
ettiniz. Bir haftadır yolsuzluğu 
örtmek, hırsızlığı gizlemek, soy-
gunu perdelemek, sahtekarlığı 
savunmak adına her şeyi yap-
tılar. Marjinal sol örgütleri öne 
sürmekten gençlerin arkasına 
saklanmaya, ecdat mirası cami-
lerimize terbiyesizlik yapmaktan 
güvenlik güçlerimize hakaret 
edilmesine kadar her türlü ke-
pazelik sergilendi. Güya hak 
arama bahanesiyle demokrasiyle, 
hukukla, meşru hak arama yol-
larıyla asla alakası olmayan çok 
tehlikeli bir provokasyona girişti-
ler. Ancak polisimizin soğukkanlı 
ve kararlı tutumu, milletimizin 
sağduyulu tavrı, zorbalığa maruz 
kalmalarına rağmen vakarını 
koruyan gençlerimizin sakin 
duruşu sayesinde tahrik siyaseti 
hedefine ulaşamadı. Bunların 
hiçbirinde muvaffak olamayınca 
bu sefer Türkiye’yi yabancılara 
şikayet etmeye, Türkiye’yi alenen 
kötülemeye başladılar.”

Özgür Özel'e tavsiye verdi
Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlı-
ğı görevi boyunca yüzlerce farklı 
ülkeden binlerce siyasi temsilciyle 
görüştüğünü hatırlatan Erdoğan, 
“Bunların arasında pek çok mu-
halefet lideri de vardı. Bakın şunu 
çok net söylüyorum. Bunlardan 
bir tanesinin bile bize kendi 
ülkesini şikayet ettiğini, kötüledi-
ğini, kendi ülkesine karşı bizden 
yardım istediğini görmedik, duy-
madık. Ama bizdeki muhalefet, 
uluslararası her platformda ken-
dilerine her mikrofon uzatıldığın-
da bunu yapmaktan kaçınmadı, 
kaçınmıyor. Ancak önceki gün 
bizim de tahmin edemeyeceğimiz 
yeni bir eşik aşıldı. Son olarak 
Batı’ya yalvaracak kadar kont-
rolü kaybettiklerini gördük. Öyle 
büyük bir akıl tutulmasıyla karşı 
karşıyayız ki Cumhuriyet’i kur-
makla övünen bir partinin genel 
başkanı çıkıyor resmen siyasi 
mandacılık talep ediyor. Cum-
huriyet Halk Partisinin Genel 
Başkanı, Gazze soykırımındaki 
ikiyüzlü yayınları sebebiyle itiba-
rını kaybetmiş bir yabancı medya 
kuruluşundan süklüm püklüm 
yardım dileniyor. ‘Kendimizi terk 
edilmiş hissettik.’ diyor. Yani 
‘Yolsuzluk yapanlara niye destek 
olmadınız?’ demeye getiriyor.” 
ifadelerini kullandı. AA



rAmAzAn Bayramı öncesi temizlik ça-
lışmalarına hız kazandıran Gaziosman-
paşa Belediyesi ekipleri, 16 mahallede

yoğun bir çalışma yürüttü. Cadde ve sokakları

mobil temizlik araçlarıyla süpürüp, tazyikli suyla
yıkayan ekipler, kaldırım, park ve ortak yaşam
alanlarında da detaylı temizlik gerçekleştirdi.
Çevre kirliliğinin önüne geçmek için sokağa atıl-

mış moloz, tadilat atıkları ve
eski ev eşyaları gibi iri hacimli
atıklar ise araçlara yüklenip, so-
kaklardan kaldırıldı.

İbadethaneler temizlendi

Cami ve cemevlerinde halılar-
dan camlara, ayakkabılıklardan
dolaplara her noktayı titizlikle
temizleyen ekipler, ibadethane-
lerin şadırvanlarında ve avlula-
rında da kapsamlı bir temizlik
çalışması yaptı. Vatandaşların
bayramın manevi atmosferini
huzurla yaşayabilmeleri adına

ibadethaneler, bayram namazına hazır hale geti-
rildi.Mezarlıklar temizlendiBayram süresince va-
tandaşların kabir ziyaretlerini düzenli ve temiz bir
ortamda yapabilmeleri adına ilçedeki mezarlık-
larda da çevre düzenleme ve temizlik çalışması ya-
pıldı. Mezarlık alanında bulunan çöpleri toplayan
ekipler, yolları süpürdü ve temizledi.

Ücretsiz ulaşım hizmeti var

Her bayram mezarlıklarda yaşanan yoğunluğu
azaltmak ve vatandaşlara kolaylık sağlamak ama-
cıyla Gaziosmanpaşa Belediyesi, arefe günü ve
bayramın ilk günü ilçedeki mezarlıklara ücretsiz
ring seferleri düzenliyor. Bu kapsamda Küçükköy
Mezarlığı, Beşyüzevler Mezarlığı ve Karlıtepe Me-
zarlığı’na 2 farklı hatta servis hizmeti sunuluyor.
Akülü veya tekerlekli sandalye kullanan özel ge-
reksinimli vatandaşlar ise evlerinden mezarlıklara
ulaştırıyor.
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İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 
SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ 

CÜBBE VE KEP ALIMI 
Cübbe ve Kep Alımı 3117 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İstanbul Beykent Üniversitesi İhale
Yönetmeliğini’ nin 16. Maddesine göre Açık İhale Usulü ile ihale edilecektir.
İhale Kayıt Numarası: 2025/0030

1-İdarenin;
a) Adresi: Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:123 Büyükçekmece/ İSTANBUL                                                                                                  
b) Telefon ve faks numarası: 444 1997
c) Elektronik posta adresi: satinalma@beykent.edu.tr  
2-İhale konusu malın;
a) Niteliği, türü ve miktarı: İdari Şartname ve Teknik Şartnamede Belirtilmiştir.
b) Teslim yeri: İstanbul Beykent Üniversitesi Yerleşkeleri
c) Teslim Zamanı: İdari Şartname de belirtilen sürede
3-İhalenin;
a) Yapılacağı Yer: Cumhuriyet Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:121 
Büyükçekmece/İstanbul Satın Alma Müdürlüğü 
b) Tarihi ve Saati: 07/04/2025 Pazartesi Günü Saat: 14:00
c) Son teklif verme tarihi: 07/04/2025 Perşembe Günü Saat: 13:40  
4- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
Firma tarafından imzalı kaşeli,  Teknik Şartname / İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
Yasaklı olmadığına dair taahhütname
Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
Firma İmza Sirküsü
İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
Geçici Teminat Mektubu ya da Geçici Teminat Bedelinin Hesaba Yatırıldığına Dair Banka Dekontu
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web sitesinden tedarik edilebilir.
İhaleye katılım için İstanbul Beykent Üniversitesi’nin TEB Bankası Beylikdüzü E-5 Şubesi nez-

dinde bulunan TR50 0003 2000 0000 0065 2771 11 nolu hesabına 1.000,00 TL yatırıldığına ilişkin
ödeme dekontu paylaşıldığı takdirde ihale dökümanları mail ortamında gönderilecektir. Banka gi-
şelerinden Firma İsmi ve Ödemeye ilişkin İhale Konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale dökü-
manlarının satın alınması zorunludur.

7-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar İstanbul Beykent Üniversitesi Satın Alma Birimi Cumhuriyet
Mahallesi Şimşek Sokak no:1/A oda:121 Büyükçekmece/İstanbul adresine elden teslim edilebileceği
gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

İdari Şartname
Teknik Şartname
Sözleşme Taslak
Birim Fiyat Teklif Cetveli
Birim Fiyat Teklif Mektubu
Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname
Evrak listesi
Kesin Teminat Mektubu
İş Deneyim Belgesi

30 MART 2025 PAZAR

BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
BAYRAM BIZIM
NEYIMIZE!
Türkiye İşçi Partisi (TİP) Esenyurt İlçe Başkanı Av. Duygu
Eroğlu, Esenyurt Belediyesi'nde kayyum tarafından yapılan
işçi kıyımına değindi. “Bayram bizim neyimize” dedi

E senyurt Belediyesi'nde kayyum ta-
rafından yapılan işçi kıyımına de-
ğinen TİP İlçe Başkanı Duygu

Eroğlu sert eleştirilerde bulundu. Eroğlu,
“Esenyurt’ta işçiler ekmeklerinden, aşın-
dan edilirken değil bayram ancak direniş
olur. Esenyurt Belediyesi kayyım yöne-
timi,  halk iradesinin gasp edilmesi ile ele ge-
çirdiği yetkiyi kötüye kullanmakta, içlerinde
kimisi 19 yıldır belediyede çalışan onlarca iş-
çiyi dayanaksız şekilde işten atmaktadır.
Daha önceki basın metnimizde belirttiğimiz
üzere Esenyurt Belediyesi işçileri yalnız de-
ğildir, onların yanında işçinin partisi var,
Bizler varız!” dedi.

İşçilere kıyım yaptılar

İşçilere haksız bir kıyım yapıldığını anlatan
Eroğlu, “Belediye Kanunu ilgili maddesi
uyarınca ‘’Belde halkının huzur, esenlik, sağ-
lık ve mutluluğu için gereken önlemleri
almak.‘’ belediyenin asli görevlerindendir.
Oysa bu işten atımlar sonucunda hem halka
hizmet götürülmemekte hem de işçinin
emekçinin hakkı gasp edilmektedir. Esen-
yurt’u bir beton yığınına çeviren, mahalle-
lerde nefes alacak tek bir alan bırakmayan,
kaldırım dahi olmayan yollarda çocukların,
kadınların kentte yaşamasına imkan tanıma-
yan AKP dönemi uygulamalarına bir yenisi
de kayyımın işçilere yönelik uyguladığı kı-
yımdır. Unutulmamalıdır ki belediye işçileri,
tepeden inme kayyımdan çok daha fazla
emek vermiştir bu kente “Performans dü-
şüklüğü” bahanesi ile alay eder gibi perva-
sızca kovulan bu işçiler kayyım gibi rahat
koltuklardan kimsenin emeğiyle oynama-
mış, kimi zaman mesailere kalarak kimi
zaman meslek hastalıkları ve iş kazaları/risk-
leri ile karşılaşarak, her onurlu emekçi gibi
işlerini icra etmiştir. Performansından yahut
iş ahlaklarından şüphe duyulan asıl kişiler
şu an yüksek katlarda işgal ettikleri koltuk-
larda emekçinin ekmeğine göz dikenlerdir.
Kentin sokakları yürünemez haldeyken ve
neredeyse 2 milyon insanın yaşadığı bir il-

çede yapılacak onca hiz-
met varken bunların ya-
pılmayıp işçilerin işten
atılması kayyım politika-
larının ne denli halk za-
rarına olduğunu ortaya
koymaktadır” diye

konuştu. 

Esenyurt'u savunacağız

Her ne olursa olsun Esenyurt'u
savunacaklarını anlatan Eroğlu,
“Bizler daha öncede defalarca söyledi-
ğimizi tekrarlıyoruz, ne pahasına olursa
olsun ne Esenyurt halkını ne Esenyurt Bele-
diyesi’nden haksızca işten atılan işçileri yal-
nız bırakmayacak, yalnız bırakanları da
unutmayacağız. İşten atılan işçiler derhal işe
iade edilsin aksi halde işçilerin her türlü hak
arayışlarında onlarla omuz omuza daya-
nışma içinde olacağımızı bildiriyoruz! İşten
hukuksuzca atılan tüm işçiler partimize ula-
şabilir” ifadelerini kullandı.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Gaziosmanpaşa
Belediyesi,

vatandaşların huzurlu
bir bayram geçirmesi

için hazırlıklarını
tamamladı. İlçe

genelinde cadde,
sokak ve 

ibadethanelerde
hummalı bir temizlik

çalışması yapan
ekipler, mezarlıkları

da bayram 
ziyaretlerine hazır

hale getirildi

GOP bayrama hazır!

Otizm farkındalığı
Eyüpsultan Belediyesi, 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü kapsamında bir dizi etkinlik 
düzenliyor. Otizmli bireylerin toplumla daha güçlü bir bağ kurmalarına katkı sağlamak
amacıyla düzenlenen etkinliklerin ilki “Otizmli Öğrencilerimizle Fidan Dikme Etkinliği” oldu

2 nisAn Otizm Farkındalık
Günü çeşitli etkinliklerle kutla-
nırken, Eyüpsultan Belediyesi de

“Otizmli Öğrencilerimizle Fidan Dikme
Etkinliği” ve “Farkındalık Yürüyüşü” ile

otizme dikkat çekti. Tohum Otizm Vakfı ve
LamON9 Derneği işbirliğiyle düzenlenen
fidan dikme etkinliğinde, otizmli öğrenciler
ile birlikte Bağımsızlık Köyü’nde 19 adet
fidan dikimi gerçekleştirildi. Ardından En-

gelsiz Yaşam Merkezi tarafından “Farkın-
dalık Yürüyüşü” düzenlendi.Mavi balon-
lar uçtuYürüyüşten önce Eyüpsultan
Teleferik Durağı’nın karşısında toplanıldı.
Buradan, ellerinde “Otizmin Farkındayız,
Onların Yanındayız” yazılı pankart ve
“Otizme Mavi Işık Yak! - Otizmli Bireyler
İçin Sevgi ve Destekle El Ele – Otizmin
Farkındayız, Onların Yanındayız – Otizme
Ses Ver, Sevgiye Yer Ver” yazılı dövizler ile
otizmin simgesi olan mavi uçan balonlar
taşıyan grup; sahil yolundan Eyüp İskele-
si’ne, oradan da karşı caddeye geçerek
Cafer Paşa Sokağı üzerinden Eyüpsultan
Meydanı’na yürüdü. Etkinlik, Eyüpsultan
Meydanı’nda otizmin simgesi olan mavi
balonların gökyüzüne bırakılmasıyla sona
erdi.9 Nisan'da da devam edecekBu etkin-
liklerin yanı sıra 9 Nisan tarihinde 10.30-
12.00 saatleri arasında Mehmet Akif
Ersoy Salonu’nda “Ne Kadar Biliyoruz?
Otizm Spektrum Bozukluğu Semineri”,
13.00-16.00 saatleri arasında Esentepe
ESMEK’te Mavi Boncuk Bileklik Yapımı
etkinliği düzenlenecek. 
HABER MERKEZİ

Çölyak hastalarına
gıda desteğİ
Arnavutköy Belediyesi, Ramazan ayında da 
ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam 
ediyor. Çölyak hastaları için özel olarak hazırlanan
glütensiz erzak paketleri hanelere ulaştırılıyor

ArnAvutköy Belediyesi, sosyal destek
hizmetleri kapsamında ilçede yaşayan ve
glütensiz beslenme zorunluluğu bulunan

çölyak hastalarına yönelik özel bir yardım çalışmasını
hayata geçirdi. Ramazan ayı dolayısıyla hazırlanan
glütensiz erzak paketleri, belediye ekipleri tarafından
ihtiyaç sahibi vatandaşların evlerine teslim ediliyor.
Çölyak hastalarının yaşam boyu glütensiz beslenme-
leri gerektiğinden yola çıkan belediye, bu özel ihtiyaç
doğrultusunda hazırlanan paketlerle hem temel gıda
desteği sağlıyor hem de sosyal duyarlılığın bir örne-
ğini sergiliyor. Yardım paketlerinde yalnızca çölyak
hastalarının tüketebileceği ürünler yer alıyor. İçeriği
özenle oluşturulan glütensiz gıda kolileri, Ramazan
ayının manevi ruhuna uygun şekilde kapı kapı dağıtı-
larak ailelere ulaştırılıyor. Hem yardımlaşma kültü-
rünü pekiştiren hem de özel beslenme ihtiyacına
sahip bireylerin yaşamını kolaylaştıran bu hizmet, va-
tandaşlardan takdir topluyor.

Fatİh bayramlaştıFatih Belediye Başkanı M.
Ergün Turan, Ramazan

Bayramı öncesinde mesai
arkadaşlarıyla bayramlaştı.

Yürütülen çalışmalara 
emekleriyle katkı sunan tüm

çalışma arkadaşlarına
gönülden teşekkür etti

Fatih Belediye Başkanı M.
Ergün turan, Ramazan
Bayramı öncesinde bele-

diye personeliyle bir araya gelerek
bayramlaştı. Belediye binasında ger-
çekleşen geleneksel bayramlaşma
programında birim müdürlerinden
saha ekiplerine kadar tüm çalışanlarla

tek tek görüşen Başkan turan, hem
bayramlarını kutladı hem de yıl bo-
yunca gösterdikleri özverili çalışmalar-
dan dolayı teşekkürlerini iletti.
Konuşmasında birlikte çalışma kültü-
rünün önemine değinen Başkan turan,
Fatih’e hizmet etmenin bir ekip işi ol-
duğunu vurgulayarak “Bu şehirde yü-

rütülen her hizmetin arkasında sizin
emeğiniz, gayretiniz ve alın teriniz var.
her birinizin katkısı bu kadim ilçenin
daha yaşanabilir ve daha güzel bir yer
haline gelmesinde büyük rol oynuyor.
Omuz omuza, aynı hedefe yürüyen bir
ekip olmanın gururunu yaşıyoruz,” ifa-
delerini kullandı.
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CHP, İBB Başkanı ve cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun tutukluluğunu protesto etmek ve
"erken seçim" çağrısında bulunmak için bugün Maltepe’de büyük bir miting gerçekleştirdi. Burada
konuşan CHP lideri Özgür Özel, mitinge 2.2 milyon kişinin katıldığını söyledi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'a seslenen Özel, “Ben size turpun büyüğünü göstereyim. Tayyip'in uydurduğu 
rezil palavralar. Turpun büyüğü sensin Erdoğan, sensin” dedi

TURPUN BÜYÜĞÜ 
SENSİN ERDOĞAN!

C umhuriyet Halk Partisi (CHP), İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun göz-

altına alınmasıyla başlayan ve tutuklanma-
sıyla bütün Türkiye'de yaygınlaşarak devam
eden Saraçhane Meydanı protestolarının en
büyüğünü Maltepe’de gerçekleştirdi. Parti-
nin çağrısıyla İstanbullular, miting alanına
sabahın erken saatlerinden itibaren "Kurtu-
luş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbiri-
miz!" sloganlarıyla giriş yaptı. Ekrem
İmamoğlu'nun ailesi de mitinge katıldı. İma-
moğlu'nun eşi Dilek İmamoğlu, oğulları
Selim ve Semih İmamoğlu, babası Hasan
İmamoğlu, annesi Havva İmamoğlu ve kar-

deşi Neslihan Yakupçebioğlu miting alanın-
daki yurttaşları birlikte selamladı.

Siz varsınız arkamda

Miting alanında Ekrem İmamoğlu'nun ko-

nuşması verildi. “Beni engellemeye çalışsalar
da size güveniyorum. Siz varsınız arkamda”
diyen İmamoğlu, “Ne diyor İstiklal Marşı?
Korkma! Bu millet İstiklal Marşı korkma
diye başlarken sizden mi korkacak? Şantaj-
larınıza, montajlarınıza, korkaklığınıza gülü-
yoruz” ifadelerini kullandı. İmamoğlu'nun
tutuklanmasından sonra İBB Başkan Vekili
seçilen Nuri Aslan ise "Bir adım geri adım
atan bizden değildir" dedi. 

Kulaklarını tıkıyor

Kürsüye çıkan CHP İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik, Silivri'de
tutuklu bulunan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun mek-
tubunu okudu. İmamoğlu
mektubunda, “Herkesin
Ekrem İmamoğlu için bu-
rada olmadığını biliyo-
rum. Mesele memleket
meselesi, adalet,
demokrasi, öz-
gürlük mese-
lesi. Eğitim,
üretim, pay-
laşım mese-
lesi. Gelecek
kaygısını en
çok gençler
yaşıyorlar.
Hayatlarının
ellerinden kayıp
gittiğini en çok
onlar hissediyor.
Gençleri anlamayan bir
kişi ise iktidarda kalmak için
sürekli ayrıştırmak zorunda. Gençler kim ka-
zanacaksa bileğinin hakkıyla kazansın ister-

ler. Herkesten çok bu yüzden gençlerin
sesi çıkıyor. Gençlerin hepsiyle

gurur duyuyorum. Gençler
Erdoğan'a 'Vatandaşın

iradesine el uzatma' di-
yorlar. Erdoğan bu
seslere kulaklarını
tıkıyor. Her şeyi
kendi yaptığı
halde asla sorum-
luluk üstlenmi-
yor” ifadelerini
kullandı. 

Sizi utandırma-
yacağım

Mektubun devamı,
yapay zeka teknolojisi

kullanılarak İmamoğlu'nun
sesiyle dinletildi. Mektubun de-

vamında İmamoğlu şu ifadeleri kul-
landı: “Kalbim, ruhum sizinle. 23 Mart
günü 15.5 milyon yurttaşımızın ortak iradesi
ve desteğiyle başlayan sürecin sonunda res-
men cumhurbaşkanı adayı oldum. Emek
veren, destek sunan herkese çok teşekkür

ediyorum. Türkiye'nin tüm muhalefet parti-
leriyle tarihi bir dönem yaşayacağız. Mertlik
ile namertliği yeneceğiz. Cumhuriyetimizi
güçlü bir demokrasiyle taçlandıracağız. Dün
olduğu gibi bugün
de sizi

utandırma-
yacağım. Hiç korkmuyorum çünkü aziz mil-
letimiz birleşmiştir. Millet zalimin karşısında
birleşmiştir. Millet vicdanda, adalette, ortak
kader, ortak gelecek arayışında birleşmiştir.
Gençler, kadınlar ayaktadır. İstedikleri kadar
bizi hapse atsınlar. Millet, devletin sahibi ol-
duğunu göstermiştir. Ben bu yola çıkarken
'Hak yemem, hakkımı da yedirmem' dedim.
Sözümde duracağım, asla geri adım atma-
yacağım. Milletin verdiği görevi her şart al-
tında yerine getireceğim. Cumhurbaşkanı
adayı olarak mertçe, dürüstçe yarışacağım.
Yılmadan, yorulmadan mücadele edeceğim.
Kendimi önce Allah'a sonra milletime ema-
net ediyorum. Millet bütün iktidarlardan bü-
yüktür. Ramazan Bayramınız kutlu olsun.”

Özel selam gönderdi

Kürsüye en son çıkan CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, “19 Mart darbe girişimine karşı
dimdik ayakta duranlara, ülkesine, milletine,
geleceğine sahip çıkanlara, korkmayanlara,
sinmeyenlere, bir adım geri atmayanlara,
yüreğinde vatan, millet, bayrak sevgisi olan
Türkiye ittifakının tüm renklerine, karşımız-
daki bir avuç zalime teslim olmayan milyon-
lara merhaba. Sincan'a, Edirne'ye, Silivri'ye,

Kandıra'ya, belediye baş-
kanlarına, belediye mec-

lis üyelerine,
siyasetçilere, en çok

da hepimizin ge-
lecek umudu öğ-
rencilere
merhaba.
Herkes mem-
leketine gide-
bilir, parası
olsa tatile gi-
debilir.
Bugün bu
meydana
gelip toplan-
mak, bu ira-

deyi ortaya
koymak, 'bu

büyük mücadele
aksar' dediler ama

Silivri'de yatan ar-
kadaşlarımız da bizler

de 19 Mart'ta yaşanan-
lardan sonra neredeyse so-

kağa çıkmayı yasaklayıp,
İstanbul'un iradesini yalnız bırak-

maya çalışanlara inat, Saraçhane'ye
koşan milyonlar bize artık endişenin, korku-
nun evde kaldığını gösterdiler. Sokaklarda-
yız, meydanlardayız” dedi. 

Bir tarih yazılıyor

“Bugün burada sadece bir miting yok.
Bütün metro istasyonlarında, Marmaray is-
tasyonlarında mitingler var. Bugün burada
bir tarih yazılıyor” diyen Özel, “Sandıkla
geldiği halde sandıkla gitmeme hayalini ha-
yata geçirmek için demokraisi araç gören,
kendinden sonraki cumhurbaşkanını engel-
lemek için halefine darbe yapanları yenece-
ğiz. Bu güzel ülkeyi onlara asla teslim
etmeyeceğiz. Millet 31 Mart'ta iktidarı deği-
şim sürecini başlattı. Ekrem İmamoğlu Bey-
likdüzü'nde 1 kez, İstanbul'da ise 3 kez
Erdoğan'ı ve karşısına çıkardığı adayları,
Meclis başkanlarını, başbakanları, bakanları
yendi. Biz bu süreci bir zafer, bir kibir, ka-
zanmanın tadını çıkarma deği bir görev ola-
rak gördük. Türkiye'de bütün seçmenlerin,
bizi sandıkta destekleyen bütün demokrat-
lara yakışan şekilde çalışmaya devam ettik.
Biz milletten aldığımız yetkiyi kimseyle didiş-
meden, kutuplaşmadan, o ağzı kötü, zihni
kötü, her fırsatta hakaret yağdıranlara uy-
madan, AKP'nin, MHP'nin kıymetli ama

Maltepe'de konuşan Ankara Büyükşehir Bele-
diye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, “Biz bu
memleketin taşında toprağında hakkı olanla-
rız. Biz Mustafa Kemal'in çocuklarıyız. Burada
toplanan yüzbinler olarak selam olsun Ekrem
Başkana. Bu halkın oylarıyla İstanbul'u kaza-
nan, halktan başka derdi olmayan bir kardeşi-
miz hukuksuzca tutuklandı. Bu artık bir kişinin
davası değil, halkın davası. Umut cezalandırılı-
yor. İş yok, adalet yok, hukuk yok” dedi. “Hal-
kın oylarıyla İstanbul'u kazanan kardeşimiz
hukuksuzca susturulmak isteniyor” diyen
Yavaş, “Çünkü bu millet 'Her şey çok güzel
olacak!' dedi. Biz biliriz ki; bir kişiye yapılmış
haksızlık tüm topluma yapılmış demektir. Bu
ülkede artık sabah güneş doğarken umut doğ-
muyor. Gençlerimiz 'Biz bu ülkede değil başka
ülkede yaşamak istiyoruz' diyor. Ekrem Baş-
kana yapılan haksızlık sonrası ilk de-
mokrasi ve adalet talebi o
gençlerden geldi. Biz de za-
manında elimizde Türk
bayrakları meydanlara
çıktık. Bizim de önderi-
miz bugün ki gençler
gibi Mustafa Kemal
Atatürk'tü. Ekrem
Başkan da söyle-
mişti 'Silivri kapatıl-
sın' diye. Silivri
kapatılsın, Silivri
kapatılsın, Silivri ka-
patılsın! Tutuklanan
gençlerin serbest bıra-
kılmasını buradan yüz-
binler olarak talep
ediyoruz. Her şey çok güzel
olacak” ifadelerini kullandı. 

hor gördüğü seçmenlerle ilişki kurduk. Hepimizin gözü
önünde 'silkeleyin' talimatı verdi. CHP'li belediyeleri silke-
leme hadsizliğine giriştiler” ifadelerini kullandı. 

O bir kırılma anıydı

19 Mart'ta Ekrem İmamoğlu'nu gözaltına alıp 4 gün em-
niyette tuttuklarını belirten Özel, “İşte o bir kırılma
anıydı. Ya bekledikleri gibi herkes evinde oturacaktı ya da
dünyanın en korkak saldırısına karşı millet cesaret kaza-
nacaktı. İstanbul Üniversitesi önüne çekilen barikatı yıktı
attı. İstanbul Üniversitesi'nin öncü sesine ODTÜ'nün
devrimci sesi eklendi. Tüm üniversiteler eklendi. Bu sü-
reçte her gece biz çoğaldıkça, daha kalabalık oldukça,
Ankara ODTÜ'ye yürüdükçe mücadele büyüdü. 15
buçuk milyon kişi geldiler ve seçtiler. 'Tek adama hayır,
diktaya hayır, millet biziz, biz kazanacağız' dediler. Tari-
hin en büyük buluşmasını burada gerçekleştiriyoruz.
Darbeciler hala iktidarda oldukları için şu an başımızda
cunta pozisyonunda duruyorlar. Çeşitli cezalarla lisans-
ları iptal edilmeye çalışılan Tele 1, Sözcü TV, Halk TV ile
dayanışma içerisinde olacağız. Erdoğan'a tarihin en
büyük meydan okumasını yapıyorum. Ekrem Başkan
diyor ki yargılanmam TRT'den canlı yayın yapılsın. Ada-
yımı yanımda, sandığı önümde istiyorum. Tanık yok,
şahit yok, delil yok. FETÖ'den miras kalan gizli tanıklar.
Ben size turpun büyüğünü göstereyim. Tayyip'in uydur-
duğu rezil palavralar. Turpun büyüğü sensin Erdoğan,
sensin” dedi. 

2.2 milyon kişi var

Özel, Maltepe'de anlık olarak 2.2 milyon kişi olduğunu
duyurdu. Özel, “TRT, CNN Türk, A Haber, Beyaz TV,
Demirören ve Turkuvaz'ın kanallarını asla ama asla aç-
mıyoruz. Buradan reklam vereceklere de sesleniyorum:
Eğer biz, Yeni Şafak'ta Sabah gazetesinde reklamınızı
görürsek, o ürünü almayacağız. Bugüne kadar yapma
dediler, bekle dediler. Nerede o NTV? Göreyim o NTV'yi.
15.00'te mitingimizi vermezse, onun bütün firmalarını
buradan açıklayacağım” tehdidinde bulundu. Maltepe
mitingine EMEP, DEM Parti, Sol Parti, TİP ve BTP ka-
tıldı. Öte yandan Memleket Partisi Genel Başkanı Mu-
harrem İnce de mitinge katılanlar arasında yer aldı.
HABER MERKEZİ

ADALET YOK
HUKUK YOK

Sahneye ilk olarak Ekrem İmamoğlu'nun eşi Dilek İmamoğlu, oğlu Selim İmamoğlu ve
Semih İmamoğlu çıktı. Yurttaşlara seslenen Dilek İmamoğlu, "Gelecek güzel günlere inan-
cımızı asla yitirmeyeceğiz. Kendimiz için değil, Türkiye için mücadeleye devam" dedi. Dilek

İmamoğlu, “Sonda söyleyeceğimi başta söyleyeyim. Bu daha başlangıç mücadeleye devam.
Kendimiz için değil, evlatlarımız için! Türkiye için mücadeleye devam! Yarın bir bayram sabahına

birlikte uyanacağız. Bayramlarda aramızda ayrık gayrıyı bir kenara bırakır,
güzel temennilerimizi paylaşırız. Hayata iyi tarafından bakarız. Ama

yarın milyonlarca ailenin bayramı yoksulluğun, adaletsizliğin, çare-
sizliğin acısıyla gölgelenecek. Yalnızca İstanbul'un değil, tüm Tür-

kiye'nin kalbini kazanan Ekrem'i cezalandırıyorlar. Asla onun
gibi olamayacaklarını biliyorlar o yüzden cezalandırıyorlar. İs-

tediğinizi yapın Ekrem'e ceza işlemez. Soruyorum size
hangi duvar sevgiye olabilir? Geçim derdi yüzünden evla-
dına, torununa gönlünce harçlık veremeyenlerin, ihmal-
ler yüzünden depremlerde, yangınlarda sevdiklerini

yitirenlerin, adalet arayıp bulamayanların, hakkı ye-
nenlerin, hak etmediği halde dört duvar arasında
tutuklu olanların bayram sevinci eksik olacak!

Bizim, bizim ailemiz de bu bayrama babasın-
dan uzak girecek. Kızım, oğullarım babala-
rıyla yan yana olamayacak” dedi. 

EKREM'E 
CEZA İŞLEMEZ!

Otobüslere sıkı denetim
Ramazan Bayramı öncesi 15 Temmuz Demokrasi Otogarı'nda yolcu otobüslerinde denetim yapıldı. Polis tarafından
yapılan denetimlerde sürücü belgeleri, araçların teknik yeterlilikleri ve güvenlik önlemleri kontrol edildi

İstanbulEmniyet Müdürlüğü
Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü ekipleri, 15 Temmuz De-

mokrasi Otogarı'nda yolcu otobüslerine
denetim yaptı. 9 günlük bayram tatilinin ilk
günü yapılan denetimlerde otobüs şoförleri-
nin ehliyetleri ve araçların evrakları kontrol
edilirken devam eden kış lastiği uygulama-
sıyla ilgili ölçümlerde yapıldı. Ayrıca emniyet
kemeri kullanımının önemiyle ilgili broşür
dağıtan ekipler, şoför ve yolcuları da bilgi-
lendirdi. Yolcuların güvenli seyahati için de-
netimlerin bayram süresince devam edeceği
öğrenildi. Otobüs şoförü Mehmet Çomar,
"Denetimlerden ve memur arkadaşlardan
memnunuz. Araç denetimleri ve lastik dene-
timlerini yapıyorlar. Yoğunluğumuz var ek
seferler yapılıyor" dedi. DHA
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YÜCEL SUNDUR 
Yeniden refAh pArtisi BüYükçekmece 

ilçe BAşkAnı

MUSTAFA ALBAYRAK 
AkpArti YAkuplu kurucu Belde 

BAşkAnı ve iş insAnı

Bayramlar, dargınlıkların bir kenara
bırakıldığı, küslerin barıştığı ve herkesin

kardeşçe kucaklaştığı günlerdir. 
Ramazan Bayramınız kutlu olsun.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
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ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Fransa’da Anayasa 
Mahkemesinin, bir 

siyasetçinin tüm 
temyiz sürecini tüket-
meden cezaya çarp-

tırılmasının hukuka 
uygun olduğuna dair 
kararı, aşırı sağcı li-

der Marine Le Pen’in 
cumhurbaşkanlığı 

yarışına katılmasını 
engelleyebileceği 

şeklinde yorumlandı

T RUMP, Air Force One uçağında basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
Kanada Başbakanı Mark Carney ile 

bugünkü telefon konuşmasına dair soru üzerine 
Trump, “Kanada’yı her zaman sevdiğimi düşünü-
yorum. Çok iyi bir sohbet gerçekleştirdik. (Kana-
da’da) Bir seçim var, o yüzden Başbakan ile se-
çimden sonra görüşeceğiz.” diye konuştu. Trump, 
ilaçlara yönelik tarifeleri yakında açıklayacaklarını 
belirterek, eczacılık ürünlerinin üretimini ABD’ye 
geri getirmek zorunda olduklarını vurguladı. Bu 
konuda salgında olduğu gibi asla başka ülkelere 
bel bağlamak istemediklerini söyleyen Trump, 
ilaç şirketlerinin üretimini ülkeye getirmeleri için 
yeterli olacak bir oranda tarife uygulayacaklarını 

kaydetti. Trump, otomobillere yönelik tarifeler ve 
karşılıklı gümrük vergileri konusundaki soruya, 
“Anlaşma yapmak istiyorlar. Anlaşma karşılı-
ğında bir şeyler alabilirsek bu mümkün. Ama 
biliyorsunuz, 40 yıldır, belki de daha fazla, bizden 
faydalanıyorlar ve bu artık olmayacak. Ama kar-
şılığında bir şeyler alabileceksek anlaşmaya kesin-
likle açığım.” yanıtını verdi. Bunun tarifeler açık-
lanmadan önce gerçekleşip gerçekleşmeyeceğine 
yönelik soru üzerine Trump, “Hayır, muhtemelen 
daha sonra. Bu bir süreç.” dedi. Trump’tan, 
“ABD ile Grönland’ın dayanışma içinde olması” 
çağrısı içerikli video paylaşımı Trump’ın, Truth-
Social hesabından yaptığı paylaşımda da ABD ile 
Grönland’ın ortak tarihine işaret edildi.

Tekrar barış gerek

Videoda, ABD’nin 2. Dünya Savaşı sırasında 
Nazilerin Arktik rekabetine karşı Grönland’ı 
savunduğu belirtilerek, iki ülke arasındaki 
ilişkinin anlaşmalarla değil “kan ve cesaretle” 
kurulduğu değerlendirmesinde bulunuldu. 
“Fethetmek için değil korumak için ABD süre-
ce dahil oldu.” ifadesi kullanılan 1,5 dakikalık 
videoda, “Ortak değerlerimiz hala yaşıyor 
ancak bugün Grönland Rusya’nın saldırgan-
lığı ve Çin’in yayılmacılığı tehdidi altında.” 
denildi. Videoda, “Şimdi tekrar barış, güvenlik 
ve gelecek için dayanışma içinde olmalıyız.” 
ifadesi kullanıldı. AA

POLITICO’NUN 
haberine göre, bazı 
Fransız hukukçular 

Anayasa Mahkemesinin yerel 
bir siyasetçinin temyiz yolla-
rını tüketmeden cezaya çarp-
tırılmasını onayan kararının, 
Avrupa Birliği (AB) fonlarını 
zimmetine geçirmekle yargı-
lanan ve temyiz yoluna gittiği 
takdirde davasının sonuçlan-
ması yıllar alabilecek Le Pen 
için de uygulanabileceğini 
düşünüyor. Fransa’da 2027 
cumhurbaşkanlığı seçimleri 
için adaylığını duyuran Le 
Pen’in davasında savcılar, Pa-
ris Ceza Mahkemesi’nde yargı 
makamının itirazları ve temyiz 
sürecinin sonuçlanmasını 
beklemek yerine, aşırı sağcı 
lider hakkında talep ettikleri 5 
yıl boyunca seçimlerden men 
yasağının derhal uygulanma-
sını istiyor. Yargıçların Ana-
yasa Mahkemesinin kararın-
dan hareketle temyiz sürecinin 

sonuçlanmasını beklemeden 
cezanın infazına hükmetmesi 
halinde aşırı sağcı Le Pen, 
2027 Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinde yarışamayacak.

Yarın belli olacak
Öte yandan bazı hukukçular 
ise Fransa’da masumiyet ka-
rinesinin esas olduğunu, Ana-
yasa Mahkemesinin verdiği 
kararın yerel yetkililerle sınırlı 
olabileceğini ve Le Pen’in 
davasına uygulanamayacağını 
savunuyor. Anayasa Mah-
kemesi, Ceza Mahkemesinin 
2024 yılında kamu fonlarını 
zimmetine geçirmekten yar-
gılanan Fransız kolonisi Ma-
yotte’un eski yerel seçilmişi 
Rachadi Saindou’nun temyiz 
sürecinin sonuçlanmasını bek-
lemeden görevden alınmasına 
ilişkin verdiği kararın yasalara 
uygun olduğuna hükmetmiş-
ti. Paris Ceza Mahkemesi, 
Le Pen ile ilgili kararını 31 
Mart’ta açıklayacak. AA

ISRAIL devlet televizyonu KAN’ın 
haberine göre, ateşkesi bozarak 
Gazze’ye saldırıları yeniden başla-

tan İsrail’de çok sayıda yedek asker çatış-
malara dönmeyi reddediyor. Haberde, İsrail 
ordusunun tıbbi biriminde yarbay rütbe-
sindeki ve altındaki onlarca yedek asker ve 
subayın Gazze’deki savaşa geri dönmeyi 
reddettiği kaydedildi. Söz konusu askerler, 
İsrail’in Gazze’de ateşkesi bozarak saldırı-
lara yeniden başlatmasına karşı tutumlarını 
yansıtan bir mektup yayınladı. 
Askerler, İsrail yönetimine Gazze’de ateşkes 
ve esir takası anlaşmasının ikinci aşamasına 
geçme çağrısında bulunurken “uluslararası 
hukuku ihlal ederek toprakların ele geçiril-
mesini ve buralara yerleşilmesini reddet-
tiklerini” açıkladı. Savaşın “mantıksız” bir 
şekilde uzun sürmesini eleştiren askerler, 
“her iki taraftaki sivillere ve sosyal dokuya 
zarar veren savaşın İsrail devletinin gelece-

ğini tehlikeye attığını” kaydetti.

Net bir tarih talebi var
Askerlerin bu tutumu, İsrail’in ateşkesi 
bozarak Gazze’ye saldırıları yeniden baş-
latmasına ilişkin bir protesto olarak değer-
lendirildi. İsrail’deki yüzlerce yedek subay 
ve asker dün de Genelkurmay Başkanı 
Eyal Zamir’e bir mektup yazarak Gazze’ye 
saldırılara ilişkin hoşnutsuzluklarını ifade 
etmişti. Yedek subay ve askerler, Genelkur-
may Başkanı Zamir’den Gazze’ye saldırı 
hedeflerinin net olarak tanımlanması ve 
saldırıların ne zaman biteceğine ilişkin net 
bir tarih belirlenmesi talebinde bulunmuştu. 
İsrail devlet televizyonu KAN, mektubun 
“alışılmadık” olduğuna işaret etmişti.

Gazze’de saldırılar var
İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nde 19 Ocak’ta 
yürürlüğe giren ateşkesi 18 Mart sabahı 
bozarak şiddetli saldırılarına yeniden baş-

ladı. İsrail ordusunun saldırıları yeniden 
başlatmasından itibaren çoğunluğu yaşlı, 
kadın ve çocuk olmak üzere 896’den fazla 
Filistinli hayatını kaybetti, 1984’ü aşkın kişi 
yaralandı. İsrail’in Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 
2023’ten bu yana düzenlediği saldırılarda 
ise yaşamını yitiren Filistinlilerin sayısı 50 
bin 251’e, yaralıların sayısı da 114 bin 25’e 
yükseldi. Ateşkesi bozan İsrail, yeni ateşkes 
tekliflerini reddettiği gerekçesiyle Hamas’a 
karşı “gittikçe artan askeri güçle” hareket 
edeceğini duyurdu. Hamas ise “İsrail’in 
verdiği sözlere uymadığını ve ateşkese ara-
bulucu ülkelerin gözü önünde sorumluluk-
larını yerine getirmeyerek Gazze Şeridi’nde 
Filistin halkına karşı soykırımı yeniden baş-
lattığını” açıkladı. İsrail’in Gazze’ye saldı-
rıları, Başbakan Binyamin Netanyahu’nun 
iç istihbarat teşkilatı Şin-Bet Direktörü’nü 
görevden alması gibi tartışmalı siyasi adım-
larının gölgesinde başlatması dikkati çekti. 
AA

ZELENSKIY, başkent 
Kiev’de düzenlediği 
basın toplantısında, 

Rusya-Ukrayna Savaşı’yla 
ilgili son gelişmeler hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. 
Konuşmasında, ABD tarafıyla 
imzalanması beklenen nadir 
toprak elementleri anlaşması-
nın hazırlık sürecine de değinen 
Zelenskiy, konu üzerindeki 
çalışmaların sürdüğünü belirtti. 
ABD’nin hazırladığı anlaşma 
taslağının bugün resmi olarak 
kendilerine iletildiğini aktaran 
Zelenskiy, ilgili uzmanların söz 
konusu belgeyi inceleyecekleri-
ni söyledi. Ukrayna devleti için 
uygun olan anlaşma versiyonu-
na onay vereceğini ifade eden 
Zelenskiy, “Eğer bizim için 
riskli bir durum olursa, elbette 
ki bunları toplumumuzla bir sır 
saklamadan paylaşırım.” dedi. 
Zelenskiy, şunları kaydetti: 
“(Anlaşmaya göre) Borçları 
kabul etmeyeceğiz, bunlar 
benim için kesinlikle net, ben 

bunları görmüyorum. En azın-
dan şimdilik geçmişten bahse-
diyoruz. Herhangi bir olasılık, 
yeni destek paketleri olursa, o 
zaman ABD muhtemelen belirli 
koşulları koyabilir.”

Ateşkes denetlenecek
Zelenskiy, Karadeniz’de ve 
enerji altyapılarına yönelik 
ateşkes sağlanması yönünde 
geçen günlerde Suudi Ara-
bistan’da varılan anlaşma 
hakkında konuştu. Ateşkesin 
denetlenmesi mekanizmasının 
olması gerektiğinin altını çizen 
Zelenskiy, aksi takdirde ateşkes 
anlaşmalarının işe yaramaya-
cağını kaydetti. ABD’nin önce 
bu konuyu kendisinin değer-
lendirdiğini ifade eden Ze-
lenskiy, “(ABD’nin) Ardından 
Suudi Arabistan ve Türkiye’yle, 
ayrıca bazı Avrupa ülkeleriyle 
de denetim yapmaya hazır 
olup olmadıkları konusunda 
istişarelerde bulunacağını öğ-
rendik.” diye konuştu. AA

ITALYAN basınında çıkan ha-
berlere göre Meloni, İngiltere’den 
Financial Times gazetesine müla-

kat verdi. Vance’in şubat ayında 61. Münih 
Güvenlik Konferansı’nda Avrupa’da ifade 
özgürlüğü gibi bazı temel değerlerin gerile-
diğini söylemesine atıfta bulunan Meloni, 
“ABD Başkan Yardımcısı JD Vance’in 
Münih’te Avrupa konusunda dile getirdiği 
pozisyonlara katıldığımı söylemeliyim. 
Ben bunu yıllardır söylüyorum. Avrupa 
biraz kaybolmuş durumda.” dedi. Meloni, 
İtalya’nın, ABD Başkanı Donald Trump 
yönetiminde AB ile ABD arasında bir se-
çim yapmak zorunda olduğunun öne sürül-
mesinin “çocukça” ve “yüzeysel” olduğunu 
belirtti. Başbakan Meloni, kendisinin 
muhafazakar bir lider, Trump’ın da Cum-
huriyetçi olduğunu anımsatarak “Kesinlikle 
ona birçok kişiden daha yakınım. İtalya, 
ABD ile iyi ilişkilere sahip olabilir ve İtal-

ya’nın da Avrupa ile çatışmaktan kaçınmak 
ve köprüler kurmak için yapabileceği bir 
şey varsa bunu yapacağım ve bu, Avrupalı-
ların çıkarına.” ifadelerini kullandı. Meloni, 
AB’ye Trump yönetiminin gümrük tarifele-
rine yanıt verirken “sakin olma” çağrısında 
bulundu.

Vance ne demişti?
ABD Başkan Yardımcısı Vance, 61. Münih 
Güvenlik Konferansı’nın ilk günü 14 Şu-
bat’ta yaptığı konuşmada, “Avrupa’ya karşı 
en çok endişelendiğim tehdit Rusya, Çin 
veya diğer bir dış aktör değil, endişelendi-
ğim şey içeriden gelen tehdit. Avrupa’nın, 
ABD ile de paylaştığı bazı temel değerle-
rinin gerilemesi. İngiltere’de ve tüm Avru-
pa’da korkarım ki ifade özgürlüğü gerili-
yor.” demişti. Vance’in bu açıklamalarına 
ve diğer eleştirilerine ev sahibi Almanya ile 
AB’den tepkiler gelmişti. AA

ABD Başkanı Donald Trump, karşılığında bir şey alabileceklerse, otomobil tarifeleri ve 
karşılıklı gümrük vergileri konusunda anlaşma yapmaya açık olduğunu söyledi

ABD BASKANI TRUMP 
ANLASMAYA HAZIR!

İsrail dedikodusuİsrail dedikodusu

İsrail ordusundan onlarca 
yedek askerin, Gazze Şeridi'ne 

yönelik saldırılara katılmayı 
reddettiği 

belirtildi

Avrupa’nın değerleri geriledi
Ukrayna anlaşma Ukrayna anlaşma 
önerisi aldıönerisi aldı

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, ABD Başkan Yardımcısı James David Vance’in 61. Münih 
Güvenlik Konferansı’nda yaptığı ve Avrupa Birliği’nin de tepkisini çeken “Avrupa’da bazı 
temel değerlerin gerilediğini” söylediği konuşmasına katıldığını belirtti

Le Pen bilmecesi Le Pen bilmecesi 
sürüyorsürüyor
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ERKAN Petekkaya, 
Afrika’nın bambaşka bir 
dünya olduğunu söyledi. 

Tatillerini orada geçirmekten 
keyif aldığını belirten Petekkaya, 
“Vahşi doğanın içinde olmak çok 
zevkli” dedi. Erkan Petekkaya, 
safari tatillerini en sevdiği tatil 
türü olarak tanımladı. İstanbul 
Arnavutköy’de demirli tekne-
sinden çıkarken görüntülenen 
oyuncu, eşi Didem Petekkaya ile 
seyahat alışkanlıklarını anlattı. 
“İkimiz de sakin yerleri seviyo-
ruz. Fırsat buldukça Afrika’ya 
safariye gidiyoruz. Mesela Barse-
lona’yı ilk kez dört ay önce gör-
düm. 40 ülke gezdim ama oraya 
gitmemiştim” dedi.
Tropik bölgeler başka
Afrika deneyimini detaylandıran 
Erkan Petekkaya, “Tropik bölge-
lerde kabilelerin içine giriyoruz. 
Orası bambaşka bir dünya. 

Aslında orada kafeste olan biziz, 
yırtıcı hayvanlar serbest. Daha diri 
oluyorsunuz oralarda” diye konuştu. 
Aslanlarla ilgili deneyimlerini de 
paylaşan Petekkaya, “Hayvanat bah-
çelerindeki gibi değiller, gözlerine 
bile bakamıyorsunuz. Vahşi doğada 
olmak çok zevkli ama orada çok cid-
di kurallar var. Biri çiğnendiğinde, 
bir anda ortadan kaybolabilirsiniz” 
ifadelerini kullandı.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Can Yaman’dan rekor başarı
ÜNLÜ oyuncu Can Yaman’ın ünü artık 
sınırları aşmış durumda. Bir süredir 
İtalya’da yaşayan yakışıklı oyuncu, 

Mısır’da bir reklam filminde yer alarak büyük 
bir ilgi topladı. Reklamın ardından markanın 
satışları rekor seviyeye çıktı. Türkiye’de yer 
aldığı dizilerle adını duyurduktan sonra kari-
yerine İtalya’da devam etme kararı alan Can 
Yaman, hâlâ magazin gündeminde adından 
söz ettirmeyi başarıyor. Yaman, ‘İnadına Aşk’, 
‘Bay Yanlış’, ‘Erkenci Kuş’, ‘Dolunay’ gibi dizi-

lerle dikkatleri üzerine çekmişti. Instagram’da 
11 milyon takipçisi bulunan Can Yaman, bir 
süre önce hesabını silmişti. Ancak sürpriz bir 
kararla Instagram’a geri döndü. Yaman’ın 
açtığı yeni hesap, dakikalar içerisinde 100 bin 
takipçiye ulaştı. Son olarak Mısır’a giden Ya-
man, burada bir reklam filminde oynadı. Pey-
nir reklamı büyük ilgi gördü. TV8’de yayınlanan 
Gel Konuşalım programına göre, Yaman’ın 
reklam filminde yer almasının ardından, mar-
kanın satış rekorları kırdığı iddia ediliyor.

Pelin Akil ve Anıl Altan boşanıyor mu? Ünlü oyun-
cu Nişantaşı’nda ayrılık iddialarına yanıt verdi

Kafeste olan biziz!

Ünlü oyuncular Nesrin Cavadzade ve 
Pamir Pekin, Atina ve Santorini tatille-
riyle sosyal medyada gündem oldu

Tatlı bir sohbet

Nesrin aşk 
tatiline çıktı Aleyna’ya şantaj

07:00 Kavak Yelleri
08:30
Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
14:30 Yumurcak Köprüaltı 
Çocuğu
16:30 Eşref Rüya
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Şarkılar Bizi Söyler

05:30 Kur’an-ı  
Kerim Hatm-i Şerif
06:30 Bayram Namazı
07:45 Ömür Akkor İle Bir 
Sofra Bin Bereket
08:15 Bayram Sevinci
10:00 Rafadan Tayfa Dehliz 
Macerası
11:45 Enine Boyuna
13:00 Alişan ile Hayata 
Gülümse
15:50 Vefa Sultan
17:30 Kod Adı Kırlangıç

06:00 Haber Bülteni
07:55 Hava Durumu
10:40 Mutfağın  
Şefleri İftar
11:30 Tekno Hayat
12:45 Spor
13:00 Öğle Bülteni
14:45 Spor
15:15 Bir Yolculuk Hikayesi
21:00 Yakın Plan
23:00 Haber Bülteni
23:55 Hava Durumu

07:00 Haber  
Bülteni
08:00 Burası  
Hafta Sonu
11:15 HT Sinema
12:00  Haber Bülteni
12:15 Son Teknoloji
14:15  Yolların Hikayesi
16:00  Haftalık
19:00  Ana Haber
20:00  Gerçek Fikir Ne?
23:00  Muhabbet Kralı

01:00 Gece  
Haberleri
02:00 Akıl Çemberi
06:00  Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00 Haber
13:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

00:30 Başak  
Şengül Ile  
Doğru Yorum
03:00 Tarihin İzinde Bugün
04:00 Haber Bülteni
05:00 Kuran’ın  
Yolunda
05:30 Haber Bülteni

08.00 Günaydın  
Türkiye
09.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
12.00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
14.00 Buket Güler ile Haber 
Masası
19.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

04:30 Bahar
08:00 Kızılcık  
Şerbeti
10:00 Pazar Sürprizi
15:15 Bahar
18:25 Ana Haber
20:00 Tokatçı
21:45 Korkusuz Korkak
23:30 Deha

01:50 Bir Gece  
Masalı
05:00 Hercai
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kur’an ve Sünnet
11:20 Dizi TV
12:10 Can Borcu
15:10 Şansımı Seveyim
17:00 Sağ Salim 2: Sil 
Baştan
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bal Kaymak

03:30 Ben Eşimi  
Bilmez miyim
06:30 Dizi
08:00 Oynat Bakalım
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin
12:45 O Ses Türkiye
15:30 Ben Eşimi  
Bilmez miyim
20:00 Survivor 2025

05:30 Kefaret
08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım İle 
Benden Söylemesi
13:00 Kızıl Goncalar
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Şakir Paşa Ailesi
22:45 Kızıl Goncalar

06:00
Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
11:30 İş Dünyası
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik

BAYRAM anılarına dair bir soruya yanıt 
veren Manço, “Size güzel bir bayram 
seyahati anısı anlatmak isterdim ama 

babamın iş hayatı sebebiyle öyle bir bayram anım 
ne yazık ki olmadı. Genelde babam bir program-
da olduğunda bayram günlerini evde annemizle 
geçirirdik. O yüzden benim anlatacak bir bayram 
anım yok. Bayramları babamızla ayrı geçirirdik. 
Bu benim için hüzünlü aslında. Biz babamızı te-
levizyondan izlerdik.” dedi. HABER MERKEZİ

P ELİN Akil ve Anıl Altan’ın 
boşanma kararı aldığı iddiası 
magazin basınında geniş yankı 

uyandırdı. Gözde çiftin ilişkilerinde kara 
bulutlar dolaştığı öne sürülürken, Pelin 
Akil’den dikkat çeken bir açıklama geldi. 
‘Arka Sıradakiler’ dizisinin setinde tanı-
şan Anıl Altan ve Pelin Akil, 2016 yılında 
nikâh masasına oturdu. 2019’da ikiz 
kızları Alin ve Lina’yı kucaklarına alan 
çift, sosyal medyada sık sık mutlu aile 
pozları paylaşıyordu. Ancak son günler-
de boşanma iddiaları gündeme geldi.

Özel hayatı konuşmayalım
İddialar karşısında sessiz kalan çift, 
açıklama yapmaktan kaçındı. Ancak 
Pelin Akil, geçtiğimiz gün Nişantaşı’n-
da gazetecilerin sorularına yanıt verdi. 
Ünlü oyuncu, “İş toplantısına gidiyo-
ruz. Biraz geç kaldık, kusura bakmayın. 
Özel hayatımızla ilgili konuşmak iste-
miyoruz. Çocuklarımız var, bu yüzden 
açıklama yapmayı uygun bulmuyoruz. 
Bir şey söylemek istemiyorum, teşek-
kürler” diyerek iddiaları ne doğruladı ne 
de yalanladı.

NESRİN Cavadzade ve Pamir Pekin, yeni 
bir aşka yelken açtıklarını duyurduktan 
sonra sosyal medyada aktif olmaya devam 

ediyor. Ünlü oyuncu, Instagram hesabından sevgili-
siyle birlikte yeni bir kare paylaştı ve takipçilerinden 
yoğun ilgi gördü. Aşkını her fırsatta dile getiren 
Nesrin Cavadzade, sosyal medya hesabından Pa-
mir Pekin ile Atina’da çekilen bir fotoğraf paylaştı. 
Esprili bir dille gönderisine, “İlk kez Hakay değil, 
NesMir” notunu düştü. Çiftin uyumu ve paylaşımları 
takipçileri tarafından büyük beğeni topladı. Atina’nın 
tarihi dokusunun tadını çıkaran ikili, tatillerine 
Yunanistan’ın en popüler adalarından biri olan 
Santorini’de devam etti. Pamir Pekin, bu kez kendi 
hesabından sevgilisiyle birlikte çekildiği yeni bir 
fotoğraf yayınladı. Yakışıklı oyuncunun “Yok be abi” 
notuyla paylaştığı kare, takipçileri tarafından yorum 
ve beğeni yağmuruna tutuldu.
Takipçilerden yoğun ilgi
Sosyal medyada Nesrin Cavadzade ve Pamir Pe-
kin’in yeni birlikteliği büyük ilgi görürken, ikilinin her 
paylaşımı gündem olmaya devam ediyor. Çiftin yeni 
rotasını merak eden takipçileri, yapacakları yeni 
paylaşımları dört gözle bekliyor.

ALEYNA Tilki’nin özel 
bilgilerini ele geçirip şan-
taj yaptığı iddiasıyla yar-

gılanan sanığın 4 yıla kadar hapis 
cezası istemiyle davası devam 
ediyor. Ünlü şarkıcı Aleyna Tilki, 
kişisel bilgilerini ele geçiren ve 
şantaj yapan kişiyle ilgili davada 
gelişme yaşandı. Sanığın, kişisel 
verileri hukuka aykırı olarak elde 
etme ve bu verilerle şantaj yapma 
suçlarından yargılandığı dava sü-
rerken, savcılık, sanığa 4 yıla kadar 
hapis cezası verilmesini talep etti. 
İddialara göre, İbrahim Y., Aley-

na Tilki’nin ev adresi, TC kimlik 
numarası gibi birçok özel bilgisine 
ulaştı. Daha sonra, 25 yaşındaki 
Aleyna Tilki’nin babası ve asistanı-
na bu bilgileri yayacağı tehdidiyle 
şantaj yapmaya çalıştı. Bu süreçte 
sanık, sosyal medya hesaplarından 
Tilki’nin özel bilgilerini paylaşarak 
tehditlerine devam etti. İbrahim 
Y., şantaj suçlamalarını reddede-
rek, “Tilki’nin kişisel bilgilerinin 
çalındığını öğrendim. Babasına ve 
asistanına mesaj attım. Amacım 
yardımcı olmaktı” şeklinde bir 
açıklama yaptı. 

AYRILACAKLAR MI?



TRENDYOL Süper Lig’in 29. haf-
tasında TÜMOSAN Konyaspor-Ga-
ziantep FK karşılaşmasının ilk yarısı, 

0-0 eşitlikle tamamlandı. 8. dakikada Yusuf 
Erdoğan’ın sol kanattan ortasında kale sahası 
içinde iyi yükselen Aleksic’in kafa vuruşunda 
top, kaleci Burak Bozan’da kaldı. 14. dakikada 
sol kanattan atak geliştiren Konyaspor’da Ped-
rinho, ceza yayı gerisindeki Melih İbrahimoğ-
lu’na topu çıkardı. Bu oyuncun bekletmeden 
sert şutunda top az farkla üstten auta gitti. 18. 
dakikada Melih İbrahimoğlu’nun kaleyi çap-
razdan gören noktadan sert şutunda top kale 
direğinden oyun alanına döndü. Karşılaşma-
nın ilk yarısı 0-0 bitti. 66. dakikada ev sahibi 
ekip golü buldu. Yusuf Erdoğan’ın sol kanat-
tan yerden ortasında Kramer, topu ağlara gön-
derdi: 1-0. 72. dakikada Husic’in uzaktan sert 
şutunda kaleci Deniz Ertaş meşin yuvarlağa 
hakim oldu. 90+1. dakikada Tunahan Taş-
cı’nın ara pasında kaleciyle karşı karşıya kalan 
Keyta’nın şutunda top, direkten oyun alanına 
döndü. Karşılaşma TÜMOSAN Konyaspor’un 

1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

Konya’ya bayram hediyesi
TÜMOSAN Konyaspor teknik direk-
tör Recep Uçar, taraftara bayram he-
diyesi verdikleri için mutlu olduklarını 
söyledi. Uçar, maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında, kazanmaları 
gereken bir maça çıktıklarını ifade 
etti. Galibiyeti çok istediklerinin altını 
çizen Uçar, “İyi mücadele ettiğimiz, 
elimizden geldiğince iyi oynadığımız ve 
sonunda da hak ederek kazandığımız 
bir maç oldu. Konyaspor taraftarına 
bayram hediyesi verdiğimiz için de 
mutluyuz. Onlara armağan ediyoruz. 
Çünkü çok hak etmişlerdi.” dedi. Uçar, 
Gaziantep FK’nın son dönem perfor-
mansının oldukça iyi olduğunu belir-
terek şunları kaydetti: “Zor bir maç 
bizi bekliyordu. Kolay olmayacağını 
biliyorduk. İlk yarı oyuna daha iyi baş-
layan ekip bizdik. İlk yirmi dakikada 
Melih’in bir şutu oldu. Pozisyonları-
mız oldu ama değerlendiremedik. Taç 
organizasyonunda Yusuf’un asistiyle 
bulduğumuz golle öne geçtik. Ofsayt 
dışında pozisyon verdiğimizi düşün-

müyorum. Neticesinde de haklı olarak alınan 
bir üç puan. Artık 8 final maçı var. Hala bir 
şeyi garantilemedik.”

Gaziantep üzüldü
Trendyol Süper Lig’in 29. haftasında deplas-
man TÜMOSAN Konyaspor’a 1-0 yenilen 
Gaziantep FK’da teknik direktör Selçuk İnan, 
karşılaşmanın galibi Konyaspor’u tebrik etti.
İnan, maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında, karşılaşmanın zor geçeceğini bil-
diklerini söyledi.Konyaspor’un son haftalarda 
evinde iyi performans gösterdiğini belirten 
İnan, “Biz de son üç maçımızı kazanarak 
geldik. İki takım da biraz çekimser başladı. 
Konyaspor zaman zaman baskı yaptı, bunu 
bekliyorduk. Oyunu dengelediğimiz ve topa 
sahip olduğumuz bir anda taçtan golü yedik. 
Sonrasında hamlelerimizi yaptık. Maça döne-
bilmek için bütün kozlarımızı kullandık ama 
yetmedi. Maçı kazandığı için Konyaspor’u 
tebrik ederim.” diye konuştu. AA

Brezilya Milli Futbol Takımı, teknik direktör Dorival Junior ile yolların ayrıldığını duyurdu 

Trendyol Süper Lig’in 29. haftasında Fenerbahçe, 
deplasmanda Sipay Bodrum FK’yi 4-2 yendi

Konyaspor tek golle kazandı
Trendyol Süper Lig’in 29. haftasında TÜMOSAN Konyaspor, Gaziantep FK’yi 1-0 mağlup etti
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Galatasaray’ı Galatasaray’ı 
hesap ediyor hesap ediyor 

BREZILYA Futbol Fe-
derasyonundan yapılan 
açıklamada, Ocak 2024’den 

beri takımın başında olan Junior 
ile yolların ayrıldığı belirtildi. 62 

yaşındaki teknik adam, 2026 FIFA 
Dünya Kupası Güney Amerika Ele-
meleri maçında Arjantin karşısında 
yaşanan 4-1 mağlubiyetin ardından 
ağır eleştirilere maruz kalmıştı. 

Brezilya, lider Arjantin’in 10 puan 
gerisinde, 21 puanla 4. sırada yer 
alıyor. Junior, ülkesinde Atletico 
Mineiro, Athletico Paranaense, 
Santos, Cruzeiro, Coritiba, Inter-

nacional, Vasco da Gama, Flumi-
nense ve Palmeiras gibi takımlarda 
görev alan Junior, son olarak geçen 
yıl Sao Paulo’yu çalıştırdı.  
AA

ZORLU maçta 5. dakikada sağ kanattan 
Talisca’nın kullandığı serbest vuruşta topu 
kaleci Rüzgar Mehmet Adıyaman çeldi. 

Kafalardan seken topu, son olarak Skriniar kafa 
vuruşuyla ağlara gönderdi: 0-1. 13. dakikada 
hızlı gelişen Fenerbahçe atağında Amrabat topu 
ceza sahası önüne hareketlenen Talisca’ya ak-
tardı. Talisca’nın sert vuruşunda meşin yuvarlak 
üstten auta gitti. 26. dakikada gelişen Bodrum 
FK atağında Üzeyir Ergün ceza sahasına orta 
yaptı. Puscas’ın kafa vuruşunda kaleci İrfan Can 
Eğribayat, topu kornere çeldi.Kornerin ardından 
Brazo’nun ceza sahasına yolladığı topu Talisca 
uzaklaştırdı. Devam kararı veren hakem Atilla 
Karaoğlan gelen uyarı sonucu VAR monitörüne 
giderek pozisyonu yeniden inceledi. Pozisyonda 
topun Talisca’nın eline çarptığına karar veren 
Atilla Karaoğlan, penaltı noktasını gösterdi. 31. 
dakikada penaltı atışında topun başına geçen 
Puscas, meşin yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 1-1. 
32. dakikada sağ kanattan gelişen Fenerbahçe 
atağında, ceza sahasında topla buluşan En-Nes-
yri, Oğuz Aydın’a pas verdi. Aydın’ın vuruşunda 
top ağlara gitti: 1-2. 36. dakikada sağ kanattan 
İrfan Can Kahveci’nin ceza sahasına yaptığı 
ortada topa kaleci Rüzgar Mehmet Adıyaman 
dokundu. Boşta kalan topu Szymanski kafa 
vuruşuyla ağlarla buluşturdu: 1-3. 44. dakikada 
gelişen Fenerbahçe atağında topla ceza sahasına 
giren Mert Müldür, Erkan Değişmez’in müda-
halesiyle yerde kaldı. Hakem Atilla Karaoğlan, 
penaltı noktasını gösterdi. 45. dakikada penaltı 
atışında topun başına geçen Talisca, meşin 
yuvarlağı ağlara gönderdi: 1-4.

Fenerbahçe rölantiye aldı
52. dakikadaki Fenerbahçe atağında ceza sahası 
önünde Talisca’nın vuruşunda kaleci Rüzgar 
Mehmet Adıyaman, topa hakim oldu. 59. dakika-
da gelişen Bodrum FK atağında Fredy, topu Oki-
ta’ya aktardı. Okita’nın vuruşunda meşin yuvarlağı 
kaleci İrfan Can Eğribayat kontrol etti. 
65. dakikadaki Sipay Bodrum FK hücumunda 
topla ceza sahasına giren Fredy, Puscas’a pas 
verdi. Puscas’ın vuruşunda meşin yuvarlak, kaleci 
İrfan Can Eğribayat’tan oyun alanına döndü. 66. 
dakikada hızlı gelişen Bodrum FK atağında ceza 
sahasında Okita’nın kaleye yakın mesafeden sert 
vuruşunda kaleci İrfan Can Eğribayat, gole izin 
vermedi. 85. dakikada Sipay Bodrum FK’nin sağ 
kanattan atağında ceza alanına yapılan ortada 
Mohammed, topu kafayla indirdi. Fredy’nin sert 
vuruşunda meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 2-4. 
90+1. dakikada Bodrum FK serbest vuruş 
kazandı. Bardhi’nin kullandığı serbest vu-
ruşta kaleci İrfan Can Eğribayat, topu kor-
nere çeldi. Fredy’nin kullandığı kornerde 
meşin yuvarlak direkten döndü. 
Fenerbahçe, karşılaşmayı 4-2 
kazandı. Fenerbahçe, müsa-
bakanın ilk yarısını 4-1 
üstün tamamladı.

Yabancı hakem  
istiyoruz
Trendyol Süper Lig’in 29. haftasın-
da deplasmanda 4-2 kazandıkları 
Sipay Bodrum FK maçının ardından 
açıklamalarda bulunan Ilıcalı, son 
zamanların favori takımlarından bi-
riyle mücadele ettiklerini söyledi. Bod-
rumspor’un son haftalarda kalesini gole 
kapattığını hatırlatan Ilıcalı, “Lig’de son 
haftalara girince özellikle düşme hattındaki 
takımların da performansı çok arttı. Oyun-
cularımız maça konsantre başladılar ve güzel 
sonuç aldık.” dedi. Bodrum’da çok güzel 
ağırlandıklarını ifade eden Ilıcalı, yaşanan 
münferit olayları Bodrumspor camiasıyla 
bağdaştırmadıklarını ifade etti. 
Türkiye Kupası’nda Galatasaray ile karşıla-
şacakları müsabakaya yerli hakem atanma-
sıyla ilgili soru üzerine Ilıcalı, şöyle konuştu: 
“Ağustos ayı ortasından beri yabancı VAR, 
yabancı hakem diyoruz. Başka söylemimiz 

olmadı, haftalarca aylarca bunu söyledik. Biz 
yabancı hakem istedik. Bunun sebebi de adalet 
istememizdi. Yabancı hakemler hakkında eleştiride 
bulunmadık. Bugünkü maçta bile hiç alakasız bir 
penaltı oldu. Penaltı olduğunu asla düşünmüyo-
ruz. VAR’dan geldi penaltı. VAR da yabacıydı ama 
asla bununla ilgili art niyet mesajı vermiyoruz. 
‘Hatadır’ dedik. Bir kez daha söyleyeyim. Yabancı 
hakem istememizin sebebi, yabancı hakemler hata 
yapmayacak demek değil, hata yapsın ama bugün 
bize yapsın, yarın başka takıma yapsın. Hatalar 
eşit dağılsın, bir takım üzerine yoğunlaşmasın diye 
biz yabancı hakem istedik. Avantaj bir takıma git-
mesin, hatalar da dağılsın.”

Adalet istiyoruz
Hakemlerin hata yapabileceğini, yabancıların da 
hata yaptığını dile getiren Ilıcalı, “Bizim Avrupa 
Kupası’nda penaltılarımız verilmedi ama gidip de 
açıklamalar yapmadık. Bizim duruşumuz belli, 
net. Biz adalet istiyoruz. Bekleyip bekleyip ‘Yaban-
cı VAR’ı ben istedim’ deyip yabancı VAR aleyhin-
de açıklamalar yapmadık. Hiçbir şey söylemeyip 
her şeye muhalif de değiliz.” ifadelerini kullandı. 
Beşiktaş’ın, Fenerbahçe ile Galatasaray maçının 
güzel geçmesinden sonra yabancı hakem istedi-
ğini belirten Ilıcalı, Trabzonspor’un da yabancı 
hakem istediğini aktardı. Fenerbahçe’nin devamlı 
aynı şeyi söylemesine rağmen “Fenerbahçe’den 
açıklama gelmedi” söyleminin ortaya atıldığına 
değinen Ilıcalı, konuşmasını şöyle tamamladı: “50 
kere söyledik bu da 51. olsun, yine açıklayalım. 
Yabancı hakem istiyoruz. Bizce yabancı hakem 
doğrusu. Evimizdeki maçlara da yabancı hakem 
istiyoruz. Dışarıda yabancı içeride Türk hakem 
istemiyoruz, hep yabancı hakem istiyoruz. Bundan 
sonraki gelişmeleri de takip ediyoruz. Bize göre, 
bugün Türk hakemlerinin yaşadığı baskı maalesef 
yabancı hakemlerin gelmesini gerektiriyor. İnşallah 
takımımıza güveniyoruz, bundan sonraki maçlar-
da da güzel başarılar getireceğini inanıyoruz. Ta-
dic’in de bugün 100. maçı idi. Kutlama yaptık ve 
ona güzel bir forma hediye ettik. İnşallah takımıza 
güzel katkılar sunmaya devam edecek. Şimdiden 
hayırlı bayramlar.”

Garip bir penaltı verildi
Trendyol Süper Lig’in 29. haftasında Sipay Bod-
rum FK’yi 4-2 mağlup eden Fenerbahçe’nin teknik 
direktörü Jose Mourinho, önemli bir galibiyet 
aldıklarını söyledi. Grey Bodrum Stadyumu’ndaki 
müsabakanın ardından basın toplantısında konu-
şan Portekizli çalıştırıcı, “Takım olarak iyi perfor-

mans sergiledik. Bu akşamki maçın hakemlerinin 
Glasgow’daki olmaması bizim adımıza şans-
sızlıktı. Orada net penaltılarımız verilmedi. Bu 
akşam ise penaltılar verildi. İlk golü böyle ye-
dik. İkinci yediğimiz golde ise skor 4-1’di. Yedi-

ğimiz 2 golün de dramatik olduğu-
nu düşünmüyorum.” dedi. Saint 
Maximin’in uzun zaman sonra 

forma giydiğini belirten Mourinho, 
“Maximin fiziksel olarak iyi değildi. Üst 

üste antrenmanlar yapmamıştı ama milli ara-
daki iki haftalık süreçte ona bireysel antrenman 
yapıp kendini geliştirme fırsatı verdik. O da çok 
iyi şekilde çalışmalarını sürdürdü. Bu akşam da 
20 dakika oynadı. Performansı takım gibiydi. Ta-

kımın son 20 dakikada performansı düşmüştü. 
Tabi ki onun için geriye dönmüş olmak da gü-

zel bir duygu.” açıklamasını yaptı. Çarşamba 
günü Ziraat Türkiye Kupası’nda oynanacak 
Galatasaray maçına pazar gününden itiba-

ren hazırlanacaklarını ifade eden Mourinho, 
“Maçı yabancı hakemin yönetmesi konusunda 

benim fikrimin önemi yok, bu hiçbir şeyi değiştir-
meyecek. Ben Türk değilim, ben yabancıyım. Bu-
raya çalışmak için geldim. Bir şeyleri değiştirmek 
için gelmedim. O yüzden yorum yapamıyorum. 
Bu akşamki karşılaşmanın VAR hakemi yaban-
cıydı, üstelik Portekizliydi, garip bir penaltı verdi. 

Çarşamba günü kupa maçı oynayacağız. Her şey 
o maçın sonunda belli olacak. İki takımın da ana 
hedefinin lig olduğunu biliyorum ama biz kazan-

mak istiyoruz.” diye konuştu. AA

Brezilya’da teknik direktör değişimi

DÖRT DÖRTLÜK DÖRT DÖRTLÜK 
FENERBAHÇEFENERBAHÇE

Bodrum FK maçının milli aradan sonra zorlu geçtiğini 
sözlerine ekleyen Portekizli çalıştırıcı, “Yarın dinlene-
ceğiz. Maç zorlu geçti. Çünkü milli aradan sonra cuma 
günü oynamak zordu. Fas Milli Takımı’nda forma 
giyen Amrabat ve Nesyri milli maçlarını salı günü 
gece yarısı oynadılar. Yorgunlar, yarın dinleneceğiz, 
pazar günü çalışacağız. Şampiyonluk şansımız sürüyor 
ancak yüzde veremem. Sezon başından beri gördüğü-
müz bir yatkınlık var, rüzgara karşı ilerliyoruz. Bizim 
için Trabzonspor maçını kazanmak çok önemli olacak 
çünkü Galatasaray’ın bay haftası.” ifadelerini kullandı.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

30 MART 2025 PAZAR

Bahçeşehir yenildi

Potada zafer!

Tadic ihtimali
Fenerbahçe’de forma giyen deneyimli 
futbolcu Dusan Tadic hakkında sıcak 
bir gelişme yaşandı. Yıldız futbolcunun 
eski takımı Ajax’ta Teknik Direktörü 
Francesco Farioli, Tadic hakkında gelen 
soruyu cevapladı

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Süper Lig’de şampiyonluk yarışını sürdüren 
Fenerbahçe’de bir yandan da transfer ge-
lişmeleri yaşanıyor. İspanyol basınında yer 
alan habere göre sarı-lacivertli ekibin yıldız 
stoperi Milan Skriniar’a dev bir talip çıktı

Endişelendirdi

AJAX Teknik Direktörü Francesco Farioli, 
Fenerbahçe’de forma giyen Dusan Tadic 
hakkında konuştu. Farioli, Tadic’in olası 

geri dönüşüyle ilgili gelen soruya dikkat çeken bir 
cevap verdi. Dusan Tadic, bu sezon Fenerbahçe 
formasıyla toplam 43 resmi maça çıktı. Sırp futbol-
cu söz konusu müsabakalarda 11 gol ve 15 asistlik 
performans sergiledi. Fenerbahçe ile sözleşmesi 
sezon sonunda sona erecek olan Tadic’in eski 
takımı Ajax’a geri dönebileceği iddiaları gündeme 
gelmişti.

Değerlendirmeye açık
Ajax Teknik Direktörü Francesco Farioli, “Dusan 
Tadic şüphesiz harika bir oyuncu ve Ajax için özel 
bir futbolcu. Kulübün her olasılığı değerlendirme-
ye açık olduğunu düşünüyorum. Ancak şu anda 
Fenerbahçe ile sözleşmesi devam ediyor. Başka 
kulüplerin oyuncuları hakkında konuşmayı doğru 
bulmuyorum.” sözlerini kullandı. 
HABER MERKEZİ 

FENERBAHÇE, Süper Lig’in 29. haf-
tasında deplasmanda Bodrum FK’yi 4-2 
mağlup ederek zirve takibini sürdürdü. Be-

şiktaş-Galatasaray maçı öncesi rahat bir nefes alan 
ve kupada oynayacağı Galatasaray derbisine odak-
lanan Fenerbahçe’de çarpıcı bir gelişme yaşandı. 
İspanyol basınından Fichajes’in haberine göre; 
Fenerbahçe’nin devre arasında Paris Saint-Ger-
main’den kiraladığı ve sezon sonunda bonservisini 
almak istediği Slovak stoper Milan Skriniar’a dev 
bir talip daha çıktı. 
Habere göre; Atletico Madrid’in Cristian Ro-
mero’yu gündemine alması sebebiyle alternatif 
hazırlıklarına başlayan Tottenham, içinde Milan 
Skriniar’ın da olduğu 5 kişilik 
bir transfer listesi hazırladı.

Atletico izliyor
Romero’nun boşluğunu güç-
lü bir stoper ile doldurmayı 
hedefleyen Tottenham, 
Skriniar’ın dışında Jonat-
han Tah, Dean Huijsen, 
Marc Guehi ve Jarrad 
Branthwaite isimle-
rini de gündemine 
aldı. 
 Öte yandan haberde; 
Milan Skriniar’ın 
Tottenham savunma-
sına büyük bir tecrübe 
kazandıracağından 
bahsedilirken, oyun-
cunun teknik direktör 
Postecoglou’nun istedi-
ği ‘bek stoper’ tanımına 
tam anlamıyla uymadığı 
gerekçesiyle listenin alt 
sıralarında olduğuna 
değinildi. 30 yaşındaki 
Milan Skriniar, bu 
sezon Fenerbahçe for-
masıyla çıktığı 13 maçta 
1 gol 2 asistlik perfor-
mans sergiledi.

FIBA EuroCup Yarı Final 
2’nci maçında deplasmanda 
Gran Canaria’ya 69-68 mağlup 

olan Bahçeşehir Koleji, final biletini 
3’üncü maça bıraktı. İlk maçı evinde 
74-66’lık skorla kazanan Bahçeşe-
hir Koleji, 2’nci maçta rakibine son 

saniyelerde yediği basketle 1 sayıyla 
yenildi. Bahçeşehir Koleji, serinin 
3’üncü ve son maçında 2 Nisan Çar-
şamba günü evinde Gran Canaria’yı 
ağırlayacak. Turu geçen ekip, finalde 
Hapoel Tel Aviv - Valencia karşılaş-
masının galibiyle eşleşecek.

ANADOLU 
Efes, EuroLe-
ague’in 32’nci 

haftasında evinde 
konuk ettiği İsrail 
ekibi Maccabi Tel 
Aviv’i 90-88 mağlup 
etti. Karşılaşmanın en 
skorer ismi Anadolu 
Efes’te 25 sayı üreten 
Elijah Bryant oldu. 
Bu sonucun ardından 
Anadolu Efes, üst üste 
6’ncı toplamda ise 
18’inci galibiyetini elde 
etti. Maccabi Tel Aviv 
ise 22’nci mağlubiyeti-
ni aldı.

İ LK kez 6 Ocak 1974’te Adapazarı Şehir 
Stadı’nda oynanan ve Sakarya ekibinin 
1-0’lık skorla kazandığı maçla başlayan 

Marmara derbisi, büyük ilgi görüyor. Komşu 
şehirlerin takımları, daha önce 14’ü Süper 
Lig, 19’u 1. Lig, 3’ü 2. Lig ve 4’ü Türkiye 
Kupası’nda olmak üzere 40 resmi maçta 
karşılaştı. Bu maçların 16’sını Sakaryaspor, 
14’ünü Kocaelispor kazanırken, 10 müsaba-
ka ise berabere bitti.

42 yıl sonra Sakarya’da kazandı
İki takımın Sakarya’da oynadığı 20 müsaba-
kada Sakaryaspor, rakibine ilk yenilgisini 12 
Aralık 1982’deki Süper Lig maçında 1-0’lık 
skorla yaşarken, diğer karşılaşmaların 12’sini 

kazandı, 6 maç ise berabere bitti. Ligin ilk 
yarısında Yeni Sakarya Atatürk Stadı’nda 10 
Kasım 2024’te oynanan maçta ise Kocaeli 
temsilcisi, ezeli rakibini 1-0’lık skorla yendi. 
Kocaelispor, bu sonuçla Sakaryaspor deplas-
manından 42 yıl sonra ilk kez galibiyetle ay-
rıldı. Gol sayısında da ekiplerin eşitliği bulu-
nuyor. İki takım arasında oynanan 40 resmi 
maçta Sakaryaspor ve Kocaelispor, rakip 
fileleri 56’şar kez havalandırdı. Sakaryaspor, 
Kocaelispor karşısında en farklı galibiyetini 
2010-2011 sezonunda 5-1’lik skorla elde etti. 
Kocaelispor ise en farklı galibiyetini 1991-
1992 sezonunda 6-2’lik skorla aldı. Kocae-
li’de oynanan 19 maçta Kocaelispor 11 kez 
rakibine üstünlük kurarken, 4 müsabakayı 

Sakarya ekibi kazandı, 4 maçta ise taraflar 
birbirine üstünlük sağlayamadı. Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda 28 Mayıs 2021’de oyna-
nan 2. Lig play-off finalinde ise Kocaelispor, 
Sakaryaspor’u 4-0 yenerek 1. Lig’e yükseldi.

Önemli bir maç
Ligde oynadığı 30 maçta 9 galibiyet, 12 
beraberlik ve 9 mağlubiyet sonucunda 39 
puan toplayan ve 15. basamakta bulunan 
Sakaryaspor, alt sıralardan uzaklaşmak için 
derbiden galibiyetle ayrılmayı hedefliyor. 
Yaptığı 30 maçta 17 galibiyet, 8 beraberlik ve 
5 yenilgi sonucunda 59 puan toplayan lider 
Kocaelispor ise Sakaryaspor’u yenerek zirve-
deki yerini sağlamlaştırmak istiyor. AA

MARMARA 
DERBISINE AZ KALDI
Kocaelispor ve Sakaryaspor, Trendyol 1. Lig’in 31. haftasında oynayacakları “Marmara der-
bisi”nde 41. kez karşılaşacak. Zirvedeki yerini sağlamlaştırmak isteyen Kocaelispor, alt sıra-
lardan kurtulmak isteyen Sakaryaspor’u yarın Yıldız Entegre Kocaeli Stadı’nda konuk edecek

TRENDYOL Süper Lig’in 29. haftasında Fener-
bahçe deplasmanda Bodrum FK’yı 4-2 yendi. 
Maça ilk 11’de başlayan İrfan Can Kahveci, 

Szymanski’nin attığı golü hazırlayan isim oldu. Milli fut-
bolcu, 82. dakikada yerini Mert Hakan Yandaş’a bıraktı. 
İrfan Can Kahveci maçın ardından fotoğraf paylaştı. 
Trabzonspor kaptanı Uğurcan Çakır, İrfan Can’ın payla-
şımına, “İrfom benim” yazdı. Uğurcan Çakır, Macaristan 
maçından sonra yaptığı açıklamada bütün oyuncuların 
çok iyi anlaştığını ifade etmişti. Çakır, “Çok yetenekli 
gençlerimiz var. Herkesle oynayabilecek seviyedeyiz. Kale-
ciler çok yetenekli Türkiye’de. Hepimiz çok iyi arkadaşız. 
Kim oynarsa oynasın, elimizden gelenin en iyisini yapı-
yoruz. Şimdi Dünya Kupası için en iyi şekilde hazırlanıp, 
Dünya Kupası’na gitmek istiyoruz. Bu grubun ben gide-
ceğine eminim. İnşallah başarırız. Burada en çok zaman 
geçirdiğim arkadaşım Fenerbahçe’de oynuyor: İrfan Can. 
Burada kulüplerle işimiz olmuyor. Forma rengi hiç önemli 
değil. Milli Takım tek önemli şey.” ifadelerini kullanmıştı.

Trabzonspor’un kaptanı Uğurcan Çakır, 
Fenerbahçe futbolcusu İrfan Can Kah-
veci’nin maç paylaşımına yorum yaptı 

Irfan Can'a 
yorum
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